

سیدحسین هر روز از استقلال دورتر می‌شود

کاپیتان آبی‌ها در محاق

وتوی معاوضه فلاح و گودرزی

سامان در استقلال ماندنی شد

پیغام سرمربی به مهرداد محمدی

باید خودت را ثابت کنی

بلندپروازی ازبک‌ها ادامه دارد

دوئل تماشایی

قلعه نویی و لوو در کافا!

قطر و عراق در برنامه های فدراسیون

روانخواه بازی تدارکاتی می‌خواهد

سرمربی بانوان پرسپولیس هم کناره‌گیری کرد

شادی رضایی: شرایط فنی فراهم نشد

تیم کشتی آزاد جوانان به وظیفه خودش عمل می‌کند

محمدی: شب اول مسابقات تا صبح نخواهیم

کاپیتان تیم ملی فوتبال زنان:

برای ارزش‌ها، مردم و پرچم عزیز ایران می‌جنگیم

زهرا قنبری کاپیتان تیم ملی فوتبال بانوان کشورمان ضمن ابراز رضایت از عملکرد تیم گفت: بازی بسیار خوبی بود، خدا را شکر که توانستیم با پیروزی زمین را ترک کنیم. تیم بوتان تیمی پرتلاش، منظم و باانگیزه بود اما ما با همدلی، تمرکز و استفاده درست از موقعیت‌ها توانستیم عملکردی درخشان داشته باشیم. در همان ۱۰ دقیقه اول ۳ گل به ثمر رساندیم که باعث شد بازی تا حد زیادی در اختیار ما قرار گیرد. این شروع

به دلیل حضور در انتخابات استعفا می‌دهم

افشاری: کمیته مسابقات یونیورسیاد با ما همکاری نکرد

تجاوز رژیم صهیونیستی ودر ادامه شرایط بوجود آمدهباعث‌شدتااعزام‌کاروان‌کشورمان‌به‌مسابقات یونیورسیادلغو‌شود. مصطفی افشاری سرپرست فدراسیون ملی ورزش‌های دانشگاهی حالا در نشست خبری در این باره به صحبت نشست. او در این باره گفت: «تمام تلاش خود را انجام دادیم و می‌توانستیم در برخی رشته‌ها که فاصله زمانی مناسبی داشت شرکت کنیم، اما منط. علی‌مکاتبات رسمی که انجام دادیم، انصراف خود را اعلام کردیم. زمانی که سرپرست شدم، مهم‌ترین موضوع برای

۲۶ پیروزی پیاپی برای زنان ایتالیا

رکورد خارق‌العاده ولاسکو در لیگ ملت‌ها

تیم ملی والیبال زنان ایتالیا با یک نمایش درخشان دیگر، تاریخ‌ساز شد و توانست در آخرین دیدار مرحله بین‌قاره‌ای لیگ ملت‌های ۲۰۲۵، مقابل تیم قدرتمند هلند با نتیجه قاطع ۳ بر صفر (۲۳-۲۵، ۲۶-۲۸، ۲۵-۱۸) به برتری برسد. این پیروزی باعث شد که شاگردان

واکنش اسبقیان به اقدام فرهنگی بسکتبالیست‌های ایرانی سلام نظامی دختران ایرانی نشانه اقتدار بود

معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان اقدام تیم ملی دختران بسکتبالیست ایران در رقابت‌های آسیایی را در سلام نظامی به پرچم جمهوری اسلامی ایران هنگام پخش سرود، باصلاطت و مقتدرانه بود و قدرت شیردختران ایرانی را به رخ کشید که شایسته است با افتخار بگویم، دست پدران و مادرانی را که چنین شیردخترانی تربیت کرده‌اند، می‌بوسم چراکه این شیردختران افتخار آفریدند و این حرکت همواره در کلکسیون فرهنگی این فدراسیون ثبت می‌شود.» او با اشاره به

قدرتمند به ما آرمش داد تا در ادامه هم با انسجام بیشتری عمل کنیم و به گل‌های بیشتری برسیم. قنبری در ادامه با اشاره به دیدار پیش‌رو برابر لبنان نیز تأکید کرد: در حال حاضر تمام تمرکز ما روی بازی بعدی مقابل تیم لبنان است. با آنالیز دقیق و تمرینات منظم، برای مسابقه روز چهارشنبه آماده می‌شویم. می‌دانیم که کار ساده‌ای در پیش نداریم، اما اراده‌ای که در بین بچه‌ها وجود دارد، ستودنی است. همه ما بکدل شده‌ایم برای یک هدف که آن هم صعود

شایسته از گروه و رساندن نام ایران به جایگاه واقعی‌اش در فوتبال بانوان آسیاست. قنبری در پایان گفت: برای ما، هر بازی یک عهد دوباره است؛ عهدی با مردم، با کشور و با پرچمی که در سخت‌ترین لحظات، الهام‌بخش ماست. به همه هم‌تیمی‌هایم خسته نباشید می‌گویم و مطمئنم با همین روحیه تا پایان راه می‌رویم. از همه مردم عزیز ایران می‌خواهیم که دعای خیرشان را بدرقه راه‌مان کنند.

مسابقه فوتبال نبود؛ یک گام مهم بود برای رسیدن به هدفی بزرگ‌تر. کاپیتان تیم ملی با اشاره به دیدار پیش‌رو برابر لبنان نیز تأکید کرد: در حال حاضر تمام تمرکز ما روی بازی بعدی مقابل تیم لبنان است. با آنالیز دقیق و تمرینات منظم، برای مسابقه روز چهارشنبه آماده می‌شویم. می‌دانیم که کار ساده‌ای در پیش نداریم، اما اراده‌ای که در ایران می‌خواهیم که دعای خیرشان را بدرقه راه‌مان کنند.

استعفای خود به دلیل حضور در انتخابات پیش رو خبر داد: «تأکید وزارت بر برگزاری انتخابات شفاف و سالم است. از بزرگان زیادی کمک گرفتم و در نهایت به این نتیجه رسیدم که در انتخابات شرکت کنم. بنابراین رسماً استعفای خود را اعلام می‌کنم چرا

که سعی دارم شائبه‌ای در خصوص انتخابات نباشد. ثبت‌نام کاندیداها هم هرچه زودتر شروع و از سوی سرپرست جدید اعلام می‌شود. امیدوارم وزارت ورزش با استعفای من موافقت کند، هرچند حتی ممکن است ثبت‌نام نکنم.»

رکورد تاریخی این تیم در دوران هدایت ماسیمو باربولینی در سال‌های ۲۰۰۷ و ۲۰۰۸ را بازسازی کرده است. این دستاورد بزرگ نشان‌دهنده قدرت و یکپارچگی بی‌نظیر تیم زنان ایتالیا در عرصه والیبال جهانی است. با این برد ارزشمند، تیم ایتالیا صدرنشین جدول رده‌بندی شد

و توانست جایگاه خود را به عنوان سید اول مرحله نهایی لیگ ملت‌ها که از ۲۳ تا ۲۷

جولای در شهر اودر لهستان برگزار خواهد شد، تثبیت کند. این تیم به عنوان یکی از مدعیان اصلی کسب عنوان قهرمانی در لیگ ملت‌ها و حتی مسابقات قهرمانی جهان مطرح است.

دیگری از سخنانش، اهمیت رشته بسکتبال را مورد توجه قرار داد: «با برنامه‌ریزی خوبی که صورت گرفته و اقداماتی که در جریان است، اتفاقات خوبی برای بسکتبال ایران رخ می‌دهد. این یک حسن است که وکل‌کشت و دکتر دنیا مالی، وزیر ورزش و جوانان، در تمام روزهای این جنگ تحمیلی اخیر در اتاق کارشان مدیریت امور را بر عهده داشت. «معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان در بخش حضور دارند و می‌توانند انتظارات را برآورده کنند. »

خبر و مصاحبه

اردوی پرسپولیس ۲۰ روزه شد

تیم پرسپولیس در حالی هفته اول تمرینات خود زیر نظر وحید هاشمیان را استارت زده که شاگردان این سرمربی هر روز دو جلسه در سالن بدنسازی و زمین تمرین می‌کنند تا پیش‌فصل پرفشار خود را پشت سر بگذارند. نکته مهم اینکه باتوجه به شرایط مطلوب در اردوی قمرزها، وحید هاشمیان از درویش درخواست کرده که این اردو سه هفته‌ای به پایان برسد.

سخنگوی باشگاه پرسپولیس در این خصوص گفت: تیم در اردوی ترکیه به سرمی‌برد و تمرینات خیلی خوبی انجام می‌دهد و روزی دو جلسه تمرینات تاکتیکی و بدنسازی دارد. تیم در آرامش کامل است و هاشمیان درخواست کرده چند روز به اردو اضافه شود و اردوی ۱۶روزه ما احتمالاً بیست روزه خواهد بود.

وی در مورد برنامه اردویی پرسپولیس گفت: دو بازی دوستانه خواهیم داشت که یکی آخرین هفته خواهد بود و یکی هم هفته بعد. پس از آن هم تمرینات در تهران ادامه خواهد داشت. الان تمرینات پرفشار است و امیدواریم که با این روند تمرینات در این فصل اتفاقات خوبی رخ دهد.

لوکیتا به ایتالیا رسید

مودریچ: از بودن در میلان خوشحال هستم

لوکا مودریچ که پس از حذف رئال مادرید در مرحله نیمه‌نهایی جام جهانی باشگاه‌ها، به حضور ۱۳ ساله‌اش در این تیم پایان داد، در آستانه پیوستن به میلان قرار دارد. این هافبک کروات روز گذشته (دوشنبه) وارد شهر میلان شد تا فرایند پیوستنش به جمع شاگردان ماسیمیلیانو آلگری را تکمیل کند. مودریچ ۳۹ ساله که قرار است امروز در تست‌های پزشکی میلان شرکت کند و سپس قرارداد یکساله‌ای را با این باشگاه ایتالیایی امضا کند، در دو روزودش به شهر میلان در گفت‌وگو با خبرنگاران گفت: توجیهی ندارم که اینجا هستم. من به دنبال چالش‌ها هستم. برای صحبت با هم فرصت خواهیم داشت. جان تری مدافع پیشین چلسی و تیم ملی فوتبال انگلیس هم در تمجید از هافبک پیشین رئال مادرید اظهار داشت: مودریچ بازیکنی فوق‌العاده و یکی از بهترین‌های جهان است. او همچنین انسان فوق‌العاده‌ای است. لوکا خرید فوق‌العاده عالی برای میلان است. او تجربه فوق‌العاده‌ای را با خود به این تیم خواهد آورد. مودریچ نام بزرگی است که به یک باشگاه بزرگ، باشگاه مورد علاقه من در ایتالیا، می‌رود. او بازیکنی درجه یک است.

مودریچ که در سال ۲۰۱۲ در انتقالی به ارزش ۳۰ میلیون پوند از اتانتاهم به رئال مادرید پیوست، با این تیم مجموعاً ۲۸ قهرمانی شامل ۶ قهرمانی در اروپا، ۶ قهرمانی در جام جهانی باشگاه‌ها، ۵ قهرمانی در سوپر جام اروپا، ۴ قهرمانی در لالیگا، ۲ قهرمانی در جام حذفی اسپانیا و ۵ قهرمانی در سوپر جام اسپانیا کسب کرد.

این هافبک کروات که پرافتخارترین بازیکن تاریخ باشگاه رئال مادرید به شمار می‌رود، در ۵۹۷ بازی برای این تیم به میدان رفت و آمار ۴۳ گل‌زده و ۹۵ پاس گل را از خود بر جای گذاشت.

تکلیف هیأت مدیره پرسپولیس به درویش

ستاره‌بگیر، رضایت‌بده

تراکتور نه آقای گل را می‌دهد نه آقای پاس گل

ماندنی شدن داماش در لیگ یک با رأی استیناف

پس از شکایت تعدادی از طلبکاران باشگاه داماش گیلان از این باشگاه که رقم این مطالبات به حدود ۲،۵میلیارد تومان می‌رسید، کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال حکم به کسر یک امتیاز از داماش داد. بدهی داماشی‌ها بعد از گذشت حدود سه ماه تسویه شد و آخرین طلبکار اعلام کرد که مطالبات خود را دریافت کرده تا امتیاز فوق با حکم کمیته استیناف بازگردد. بعد از سقوط نفت مسجدسلیمان به لیگ دسته دوم با یک امتیاز کمتر از داماش، مقامات نفت به کمیته استیناف شکایت کردند تا یک امتیاز مجدداً از داماش کسر شود و نفتی‌ها به لیگ یک بازگردند. مهدی‌پور مدیرعامل نفت مسجدسلیمان در این باره گفته بود: «داماش پایانی به داماش برگشت.» کمیته استیناف در روزهای گذشته، رأی خود را درباره شکایت نفت MIS صادر و در آن اعلام کرده است که صلاحیت رسیدگی به این پرونده را ندارد. اعضای کمیته استیناف بر این باور هستند که اگر نفتی‌ها شکایتی به رأی کمیته انضباطی دارند، باید آن را در دادگاه حکمیت ورزش (CAS) مطرح کنند. در بند پایانی رأی فوق آمده است: «چون حسب ماده ۸۹ مقررات انضباطی فدراسیون فوتبال، رأی صادره از سوی کمیته انضباطی در اجرای این ماده قطعی و لازم‌الاجرا بوده و تنها مرجع صالح جهت رسیدگی به اعتراض طرفین نسبت به آن دادگاه بین‌المللی حکمیت ورزش (CAS) می‌باشد، لذا با عنایت به اینکه رأی مورد اعتراض در اجرای همین ماده صادر شده و کمیته استیناف به موجب مقررات فوق‌الذکر صلاحیت رسیدگی به این اعتراض را ندارد، قرار رد اعتراض به جهت عدم صلاحیت کمیته استیناف صادر و اعلام می‌شود. این رأی قطعی است.» به این ترتیب باشگاه نفت مسجدسلیمان برای بقا در لیگ دسته اول فوتبال، باید دست به دامن دادگاه CAS شود. البته اگر چنین اتفاقی رخ بدهد، بعید است رأی این دادگاه در ماه‌های نزدیک صادر شود و داماش در فصل ۱۴۰۵-۱۴۰۴ در لیگ دسته اول فوتبال شرکت می‌کنند.

کسر امتیاز از سه تیم در انتظار تأیید کمیته انضباطی

در روزهای اخیر خبری مبنی بر کسر سه امتیاز از تیم‌های شمس آذر قزوین، هوادار تهران و استقلال خوزستان به دلیل نداشتن مجوز ملی منتشر شده است؛ موضوعی که نگرانی‌هایی را در بین مدیران این سه باشگاه به‌وجود آورده است. این در حالی است که هنوز رأی قطعی از سوی کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال صادر نشده و تنها احتمال صدور چنین حکمی توسط کمیته صدور مجوز حرفه‌ای مطرح شده است. قرار است این پرونده در جلسه هفته آینده کمیته انضباطی بررسی شود و در صورت تأیید نهایی، جریمه ۱۳متمیازی در فصل جدید اعمال خواهد شد. در شرایطی که فصل جدید لیگ برتر در حال آماده‌سازی برای شروع رسمی است، صدور چنین احکامی می‌تواند تأثیر قابل توجهی بر جدول مسابقات از همان ابتدا داشته باشد. گفتنی است که کمیته صدور مجوز ملی پیش‌تر در مکاتباتی با فدراسیون فوتبال به صراحت اعلام کرده بود که برخی باشگاه‌ها شرایط لازم برای دریافت مجوز ملی را نداشته‌اند و باید منتظر رأی نهایی مراجع انضباطی باشند.

تقدیر رئیس فدراسیون فوتبال از اعضای هیأت بدوی

آخرین جلسه هیأت بدوی صدور مجوز حرفه‌ای در روابط عمومی سازمان لیگ و با حضور مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال در سالن روابط عمومی سازمان لیگ برگزار شد. در این جلسه در خصوص مجوز باشگاه‌های لیگ یک فوتبال کشور بحث و بررسی شد. در پایان نشست مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال از اعضای هیأت بدوی تقدیر کردند. دکتر مصطفی زارعی (رئیس کمیته) دکتر حمیدرضا آصفی، دکتر حسینیعلی قریب، محمد ظهیری، دکتر امیرحسین شمس، جعفر سمیعی، مانده جعفری، ماجد بلالی و امین نوری (کارشناس مالی) اعضای هیأت بدوی صدور مجوز باشگاهی هستند.

اولین جام از دست لژیونر ایرانی پرید

تیم فوتبال لخ پوزنان فصل گذشته با حضور ثابت و تأثیرگذار علی قلی‌زاده نمایش قدرتمندانه‌ای در لیگ استراکلاسا لهستان داشت و توانست به مقام قهرمانی دست پیدا کند و مجوز حضور در پلی‌آف لیگ قهرمانان اروپا را به دست بیاورد، اما آنها پیش از شروع رسمی فصل جدید یک جام را از دست دادند. لخ پوزنان یکشنبه شب در حالی که علی قلی‌زاده را به علت آسیب‌دیدگی در فهرست نفراتش گذاشت، در ورزشگاه اختصاصی خود به مصاف لژیوا (قهرمان جام حذفی) رفت که نتوانست به برتری و قهرمانی دست پیدا کند. این تیم در مسابقه خانگی مقابل لژیوا با نتیجه ۲بریک شکست خورد تا قبل از شروع فصل ۲۰۲۴-۲۰۲۵ لیگ استراکلاسا لهستان و پلی‌آف لیگ قهرمانان اروپا نتواند به قهرمانی برسد.

تکلیف کادر فنی نوجوانان و جوانان چیست؟

بی‌توجهی سیستماتیک به فوتبال پایه

گزارش یک

مهدی کلهر
خبرنگار

بی‌توجهی به وضعیت فوتبال پایه و شرایط آکادمی‌ها در فوتبال کشور بر کسی پوشیده نیست اما شرایطی که فدراسیون فوتبال ایران در ماه‌های اخیر ایجاد کرده، باعث شده وضعیت فوتبال پایه و پرورش استعداد در فوتبال ایران نگران‌کننده‌تر از همیشه باشد. پس از برگزاری مسابقات زیر-۲۰ سال آسیا در ماه اسفند و حذف شاگردان حسین عیدی در مرحله یک چهارم نهایی مقابل ژاپن، تیم ملی جوانان ایران فرصت حضور در رقابت‌های جام جهانی به میزبانی شیلی را از دست داد تا عملاً خبری از برگزاری اردو در این رده سنی از طرف فدراسیون نباشد و به جای تیم ملی ایران، تیم زیر-۲۰ سپاهان به عنوان نماینده ایران در مسابقات کافا به قهرمانی برسد. درست است که تیم ملی زیر-۲۰

سال ایران تا رقابت‌های انتخابی جام جهانی و قهرمانی آسیا ۲۰۲۷ تقویمی در پیش ندارد اما تعطیل شدن فعالیت بازیکنان در این رده سنی و رقابت آنها با بازیکنان باتجربه‌تر برای رسیدن به پیراهن تیم امید، می‌تواند سرنوشت یک نسل مستعد را تغییر دهد؛ از سویی، مانند دوران تعطیلی تیم امید، هیچ صحبتی مبنی بر انتخاب کادر فنی جدید برای تیم جوانان ایران وجود ندارد. در رده نوجوانان نیز که تیم فولاد به عنوان نماینده ایران در کافا حاضر شد، هنوز تکلیف کادر فنی و سرمربی تیم پس از ناکامی بزرگ با عباس سال آسیا در ماه اسفند و حذف شاگردان حسین عیدی در مرحله یک چهارم نهایی مقابل ژاپن، تیم ملی جوانان ایران فرصت حضور در رقابت‌های جام جهانی به میزبانی شیلی را از دست داد تا عملاً خبری از برگزاری اردو در این رده سنی از طرف فدراسیون نباشد و به جای تیم ملی ایران، تیم زیر-۲۰ سپاهان به عنوان نماینده ایران در مسابقات کافا به قهرمانی برسد. درست است که تیم ملی زیر-۲۰



شاهد یک

بی‌توجهی

سیستماتیک

به رده‌های

سنی و

تیم‌های پایه

در فدراسیون

فوتبال ایران

هستیم و این

موضوع در

شرایطی است

که کشورهای

آسیایی به

سرعت در

حال توسعه

هستند

توجه به اینکه در سال‌های اخیر

چندان خبری از کمیته فنی و

کمیته جوانان فدراسیون فوتبال

در بحث تیم‌های پایه نبوده، باید

گفت ما بدون هیچ شکی، شاهد

یک بی‌توجهی سیستماتیک به

رده‌های سنی و تیم‌های پایه در

فدراسیون فوتبال ایران هستیم

و این موضوع در شرایطی که

کشورهای آسیایی به سرعت در

حال توسعه هستند، آینده تاریکی

را برای فوتبال ایران رقم می‌زند.

جمع ایرانی‌ها تکمیل شد

نوراللهی با کلبا تمام کرد

در کلبا خواهد بود؛ جایی که سامان قدوس، شهریار مغاللو و شاید مهدی قایدی نیز حضور دارند. البته قایدی هنوز به صورت رسمی به کلبا نپیوسته و یک سال دیگر با شباب الاهلی قرارداد دارد. با این حال، دو فصل اخیر را به صورت قرضی در کلبا بازی کرده و حالا مدیران باشگاه در تلاشند تا قرارداد او را دائمی کنند. در صورت رسمی شدن این انتقال، ترکیب ایرانی کلبا بیش از هر زمان دیگری قدرتمند و پررنگ خواهد شد. باشگاه کلبا به منظور تقویت ترکیب خود برای فصل آینده لیگ امارات، اردوی پیش‌فصل خود را در اسلوفونی برپا کرده است و قصد دارد با جذب بازیکنان ایرانی، به هدف خود دست یابد. این اردو که تا پایان ماه جاری میلادی ادامه خواهد داشت، فرصتی را برای کادرفنی فراهم می‌کند تا عملکرد بازیکنان جدید را مورد بررسی قرار دهد. یکی از نکات مهم این فصل، حضور نوراللهی به عنوان یک بازیکن با تجربه در کلبا است که می‌تواند تأثیر مثبتی بر روند تیم داشته باشد. از سویی، این اقدام برای پرسپولیس ناکامی بزرگی به شمار می‌آید، زیرا این تیم بشدت به دنبال بازگرداندن یکی از میانه‌اش نباید. نوراللهی که در لیگ امارات ۹۹ بازی و بیش از ۲۱۸ بازی برای پرسپولیس انجام داده، با پیوستش به مصاف کلبا، شایعات بازگشتش به تهران را به پایان می‌رساند.

به نظر می‌رسد با وجود علاقه باشگاه پرسپولیس به بازگشت احمد نوراللهی به فوتبال ایران، این بازیکن در آستانه انتقال به باشگاه الاتحاد کلبا قرار گرفته و با این باشگاه اماراتی به توافق رسیده است. نوراللهی که سابقه بازی برای تیم‌های شباب الاهلی و الوحده در کشور امارات را دارد، حالا در آستانه انتقال به الاتحاد کلبا قرار گرفته و در صورت توافق نهایی با این باشگاه، چهارمین ایرانی حاضر در لیگ امارات خواهد بود. روزنامه این تیم پس از سامان قدوس، مهدی قایدی و شهریار مغاللو خواهد بود. روزنامه الخلیج در گزارشی رسمی اعلام کرد، باشگاه کلبا با نوراللهی به توافق نهایی دست یافته است و این هافبک ملی‌پوش، فصل آینده پیراهن پیراهن اماراتی را بر تن خواهد کرد. این ادعا در شرایطی مطرح شده که پرسپولیس با سرمربی جدید خود، وحید هاشمیان، حساب ویژه‌ای روی بازگشت نوراللهی باز کرده بود و حتی بخشی از بودجه آزاد شده به دلیل لغو قرارداد با بازیکنان خارجی مدنظر، برای این انتقال کنار گذاشته شده بود. با این حال، علاقه نوراللهی به ادامه حضور در فوتبال امارات و دریافت پیشنهاد قابل توجه از الاتحاد کلبا، مانع بزرگی بر سر راه بازگشت او به ایران شد. طبق اعلام روزنامه الخلیج، او جایگزین «دانیل بوسا» خواهد شد که از فهرست تیم کنار گذاشته شده است. با انتقال نوراللهی، او یکی از چهار ایرانی حاضر

اینتر سرانجام ستاره بوشهری را راضی کرد

طارمی در مسیر آندو و اشکان

در حالی که با وجود حضور مهدی طارمی در لیست فروش باشگاه اینتر این بازیکن علاقه به ادامه فعالیت در فوتبال ایتالیا و اثبات خود در ترکیب اینتر داشت، به نظر می‌رسد که ملی‌پوش فوتبال کشورمان در نهایت با باشگاه خود به توافق رسیده و قرار شده بزودی از جمع بازیکنان اینتر جدا شود. پیش از این طارمی که همچنان پس از تجاوز رژیم صهیونیستی به خاک ایران در زادگاهش بوشهر به سر می‌برد، به مدیران باشگاه‌ها و اطرافیان خود اعلام کرده بود که قصدی برای مذاکره با دیگر باشگاه‌ها و فسخ قرارداد با اینتر ندارد و با دنبال کردن تمرینات انفرادی خود در ایران، تمام تمرکز خود را روی بازگشت به تمرینات نراتزوری قرار داده است تا بتواند شایستگی‌های خود را به سرمربی جدید باشگاه، کریستین کیوو اثبات کند. با این حال گزارش روز دوشنبه نشریه معتبر کاتزنا دلو اسپورت که نزدیک به باشگاه اینتر محسوب می‌شود، نشان می‌دهد که طارمی سرانجام با اصرار مدیران اینتر راضی به جدایی شده و باید منتظر ورق خوردن برگ دیگر در کارنامه اروپایی این ستاره بوشهری فوتبال کشور باشیم. با توجه به تغییرات خط حمله نراتزوری با آمدن فرانچسکو پیو اسپورتو و آنژ-بوان بونی، طارمی موافقت خود با جدایی را اعلام کرده زیرا می‌داند در صورت ماندن، نقشش از فصل قبل هم کم‌رنگ‌تر خواهد شد. طارمی و مدیران اینتر در روزهای اخیر گفت‌وگویی با هم داشته‌اند. این گفت‌وگو به‌صورت دوررو نبوده، اما مهم این است که مهدی و باشگاه بدون نیاز به بحث‌های زیاد به تفاهم رسیده‌اند. در حال



بلندپروازی ازبک‌ها ادامه دارد

دوئل قلعه‌نویی و لوو در کافا!

کار تمام‌وی را تکمیل کرد و موفق شد برای اولین بار، ازبکستان را به جام جهانی فوتبال برساند. با این حال، انتظار نمی‌رود که ازبکستان با این سرمربی داخلی پا به جام جهانی فوتبال بگذارد و فدراسیون فوتبال ازبکستان، به دنبال یک نام بزرگ برای هدایت تیم ملی این کشور در جام جهانیست. درهمین راستا، فدراسیون فوتبال ازبکستان مذاکراتش را با لوو آغاز کرده است و آنها امیدوار هستند که بتوانند با او که پیش از این سابقه کسب عنوان قهرمانی جام جهانی ۲۰۱۴ با تیم ملی آلمان را دارد به توافق برسند. لوو از زمان کناره‌گیری از هدایت تیم ملی آلمان در سال ۲۰۲۱، هدایت هیچ تیمی را برعهده نگرفته است. با این حال، به نوشته سایت Championat.Asa، او ممکن است حالا به عنوان بخشی از یک پروژه بزرگ بین‌المللی دوباره روی نیمکت بنشیند. گزارش‌ها حاکی از آن است که در صورت پذیرش پیشنهاد از سوی لوو، تیمور کاپادزه به کادر فنی او خواهد پیوست. همچنین تصویری از

لوو در تاشکند در حال دست دادن با مالک باشگاه پاختاکور منتشر شده است و این نشانه‌ای قوی از پیشرفت مذاکرات او با فدراسیون فوتبال ازبکستان به حساب می‌آید. این موضوع نشان می‌دهد که حضور فوتبال ازبکستان به عنوان یک فوتبال پیشرو در جهان پذیرفته شده و این شرایط، می‌تواند سرمشقی فوق‌العاده برای تصمیم‌گیرندگان فوتبال در ایران باشد. نکته جالب در خصوص این مذاکرات این است که در صورت حضور لوو



روی نیمکت تیم ملی ازبکستان، این سرمربی در تورنمنت کافا نیز روی نیمکت تیم ملی این کشور خواهد نشست و حضور او روی نیمکت ازبکستان، می‌تواند فینال جذابی را مقابل ایران رقم بزند. در صورت صدرنشینی ازبکستان در گروه یک و صدرنشینی ایران در گروه دو، دو تیم روز ۱۸ شهریور در مصاف یک فینال دوره اول مسابقات به مصاف خواهند رفت و تقابل یواخیم لوو و امیر قلعه‌نویی، می‌تواند فینال جالبی را برای کافا رقم بزند.

قطر و عراق در برنامه‌های فدراسیون

روانخواه بازی تدارکاتی می‌خواهد

اولین اردوی تیم امید ایران با کادر فنی جدید و پس از انتخاب امید روانخواه به عنوان سرمربی جدید تیم ملی امید ایران، در دو بخش با حضور ۵۰ بازیکن از دو تیم زیر-۱۰ تیر برگزار شد. امید در بخش اول، بازیکنان زیر-۲۱ سال دعوت شده از سوی روانخواه در اردوی تیم امید شرکت کردند و در بخش دوم نیز شاهد حضور بازیکنان مطرح لیگ برتر و لژیونرها از بین ۲۵ بازیکن زیر ۲۳ سال دعوت شده از سوی امید روانخواه بودیم که می‌توانند تیم ملی را در مسابقات آسیایی ۲۰۲۵ همراهی کنند اما نمی‌توانند در رقابت‌های مقدماتی المپیک و المپیک ۲۰۲۸ لس‌آنجلس، در ترکیب تیم امید ایران حضور داشته باشند. این اردو در حالی پیگیری شد که شروع تمرینات پیش فصل مانع از حضور تعداد قابل توجهی از بازیکنان تأثیرگذار داخلی و همچنین سعید سحرخیزان و محمدجواد حسین‌نژاد لژیونرهای شاغل در روسیه شد. با این حال روانخواه شناخت کافی از بازیکنان امید پیدا کرد تا حالا طبق برنامه دنبال حال روانخواه در دوره اول مسابقات به مصاف خواهند رفت و تقابل یواخیم لوو و امیر قلعه‌نویی، می‌تواند فینال جالبی را برای کافا رقم بزند.



سه شنبه ۲۴ تیر ۱۴۰۴
iranvarzeshii



www.INN.ir/sport
iranvarzeshii

منهای فوتبال

۳



غلامرضا محمدی: تیم کشتی آزاد جوانان به وظیفه خودش عمل می کند

شب اول مسابقات تا صبح نخوابیدم



محسن وظیفه

روزنامه نگار

تیم ملی کشتی آزاد جوانان در رقابت های قهرمانی آسیا با کسب ۴ طلا، دو نقره و یک برنز روی مسکوی قهرمانی رسید. تیمی که با مشکلات و سختی زیادی راهی بیشکک شد و شب اول هم در رده بندی تیمی از هند عقب افتاد اما در روز دوم درخشش کشتی گیران این تیم ورق را برگرداند تا شاگردان غلامرضا محمدی روی سکوی قهرمانی قرار بگیرند. قهرمانی مهم است اما مهم تر از آن ساختن آینده درخشان برای کشتی ایران است: «تیم ملی کشتی آزاد باید برای آینده کشتی ایران سازندگی کند و به این وظیفه خودش عمل می کند.»

تبریک به خاطر قهرمانی مهم شما در بیشکک.

خدا را شکر که شرمنده مردم نشدید. خیلی مهم بود که با عنوان قهرمانی برگردیم؛ اگر چه وظایف مهم تر از قهرمانی داریم اما با توجه به شرایط موجود باید از این دوره مسابقات با عنوان قهرمانی برمی گشتیم.

ولی مسابقات روز اول کمی کار را سخت کرد.

یک کمی پر اشتباه بودیم و هندی ها واقعاً خوب بودند. می دانستم که در روز دوم ما بازی را عوض می کنیم اما همین که شب اول از هند عقب افتادیم تا صبح خوابم نبود. به همه بچه ها سفارش کرده بودم که باید با قدرت به میدان بروند و با مدال طلا برگردند و انصافاً آنها خوب عمل کردند.

شاید حضور تیم ایران در بیشکک باعث سوپرایز دیگر تیم ها شده بود.

خیلی از سرمربیان تیم های دیگر می گفتند ما اصلاً فکر نمی کردیم که شما در این مسابقات حضور

داشته باشید. تصور آنها این بود که تجاوز ۱۲ روزه دشمن باعث شده تا همه کارها زمین بماند اما واقعیت این بود که با همت فدراسیون کشتی و تلاش علیرضا دبیر تیم به این مسابقات رفت و خدا را شکر هر دو تیم آزاد و فرنگی هم قهرمان شدند.

البته مسیر سختی را طی کردید؟

خوب کمی سخت شد اما این قهرمانی فکر کنم خستگی را از تن همه در آورد.

به طور زمینی تیم ابتدا به ارومیه رفت و چند روزی را آنجا اردو برگزار کردیم و بعد هم به ترکیه رفتیم و از آنجا با پرواز راهی بیشکک شدیم. خیلی برای علیرضا دبیر مهم بود که تیم به مسابقات اعزام شود و ایشان در نظر دارد که سایر مسابقات را هم با قدرت ادامه بدهیم.

چند تا از کشتی گیران ایران خیلی خوب بودند. به طور

مثال ممی وند و رحمانی.

خدا را شکر که ممی وند در این مسابقات اینقدر مطمئن و

خوب کشتی گرفت. او تازه وارد است و چند سالی در رده سنی جوانان هست اما به نظرم خیلی طول نمی کشد که در رده سنی بزرگسالان بدرخشد. ابوالفضل رحمانی هم خیلی خوب بود. البته او دیگر تجربه کافی را هم دارد و می تواند حرف برای گفتن داشته باشد. او امسال هم برای رسیدن به دوبنده تیم ملی بزرگسالان تلاش کرد ولی نتوانست اما آینده درخشانی دارد. هماهنگی که وجود دارد و وظیفه ای که به ما محول شده این است که هر سال تعدادی از تیم جوانان به بزرگسالان اضافه شود.

در روز آخر می توانستیم با سه مدال طلا کار را تمام کنیم.

آره واقعاً می شد که توحید نوری در وزن ۹۲ کیلوگرم به مدال طلا برسد.

کم تجربگی باعث شد تا او نتواند خودش را نشان بدهد و من مطمئن هستم که خیلی زود این بچه ها خوششان را بازیابی می کنند.

جهانگردی بسکتبالیست ها قبل از حضور در جده

شمارش معکوش برای شاگردان مانولوپولوس



تیم ملی بسکتبال که کاپ آسیا را به پیش دارد، پیش از ورود به این رقابت ها اردویی همراه با دیدارهای تدارکاتی در لبنان و روسیه خواهد داشت. این تیم پس از پایان کارش در روسیه عازم جده عربستان می شود تا در کاپ آسیا حاضر شود تا همه اولین دستبخت آقای مانولوپولوس را ببینند. مربی محترمی که با وجود مشکلات به وجود آمده به ایران برگشت و تمرینات تیم ملی را هم زیر نظر گرفت و حالا باید دید که تیم ملی بسکتبال در اولین رویداد جدی که با این مربی به مسابقات می رود، چه خروجی دارد.

فدراسیون بسکتبال هم در تلاش برای مهیا کردن شرایط دیدار تدارکاتی تیم ملی با فیلیپین است؛ در صورت نهایی شدن این برنامه، این تیم آخرین حریف تدارکاتی ایران قبل از کاپ آسیا می شود. البته یک مسابقه دوستانه خوب و محکم که می تواند تیم ملی بسکتبال را به چالش بکشد. فعلاً قرار است ملی پوشان بسکتبال پیش از آغاز دیدارهای شان در این رقابت ها، دیداری با فیلیپین در جده داشته باشند اما این فعلاً یعنی اینکه

هنوز قطعی نشده است و در واقع جواد داوری و همکارانش تلاش می کنند که این دیدار تدارکاتی تحت هر شرایطی برگزار شود. در صورت نهایی شدن این برنامه، فیلیپین آخرین حریف تدارکاتی ایران قبل از کاپ آسیا خواهد بود.

تیم ملی بسکتبال امروز سه شنبه عازم لبنان می شود تا برگزارکننده دیدارهای تدارکاتی در این کشور باشد. ملی پوشان بسکتبال بعد از دیدارهای پیش بینی شده برابر لبنان، اردن و مصر عازم روسیه می شوند تا روند آماده سازی خود را در این کشور و با

قرار دارد. تیم های پالایش نفت آبادان با ۲۲.۵ امتیاز، رعد پدافند هوایی با ۱۹.۵ امتیاز و نهایتاً مناطق نفت خیز جنوب با ۱۸.۵ امتیاز به ترتیب در رتبه های دوم تا چهارم جمع ۱۷ مرداد ایران ژاپن (ساعت ۱۴:۴۰) یکشنبه ۱۹ مرداد ایران - سوریه (ساعت ۲۱:۳۰)

نفت خیز جنوب و تیم پالایش نفت آبادان با رعد پدافند هوایی رقابت می کنند. مرحله رفت ۳ مرداد و برگشت ۶ مرداد است. نفت و دوازدهم مرداد هم به صورت فرجی برگشتی فینال برگزار می شود. در پالایش نفت آبادان امیرحسین هدایی، بنیامین فرجی و سرورش امیری نیا بازی می کنند و پتروشیمی بندرامام بازیکنانی چون نوشاد نیما عالمان و افشین نوروزی را در اختیار دارد. این دو تیم تا فینال به هم نمی خورند. حالا باید منتظر ماند و دید که در نهایت پس از دوئل برندهای نامدار و ملی پوش تنیس



می رسد که پیاتزا شاگردانش را از نظر روحی و انگیزشی آرام دارد برای بازی های بزرگ پیش رو آماده می کند. اما باید منتظر ماند و دید که شاگردان سرمربی نامدار ایتالیایی تا چه حد

پیاتزا تأکید دارد: «در مجموع هفته سختی در پیش است. دقیقاً می دانیم چه می خواهیم. همه چیز در دستان مان قرار دارد، اگر بخواهیم می توانیم به دستش بیاوریم. اما باید روز به روز فکر کنیم، نه فقط به کل هفته. بعد از بازی با لهستان زمان زیادی برای ریکاوری نخواهیم داشت، چون ساعت ۸ شب بازی داریم و روز بعد، ساعت ۴:۳۰ بعدازظهر بازی بعدی ایران برگزار می شود. بنابراین راه و مسیر دشوار است و سخت. اگر دنبال موفقیت هستیم قطعاً باید بهتر و منسجم تر از هفته های قبل برای بازی های مهم پیش رو مهیا شویم.» این طور به نظر

نفت خیز جنوب به مرحله پلی آف صعود کردند. چهار تیمی که تقریباً به واسطه جذب نفرات نامدار و ملی پوش، از توان بیشتری نسبت به رقبای خود در لیگ امسال برخوردار هستند. نهایتاً این ۴ تیم قرار است در مرحله نیمه نهایی با حذف رقبای قدرتمند خود راهی فینال شده تا تکلیف قهرمان این فصل از لیگ برتر تنیس روی میز ایران معرفی شود. در پلی آف تیم اول با چهارم و دوم با سوم به صورت رفت و برگشتی مسابقه می دهند تا تکلیف فینالیست ها مشخص شود. تیم پتروشیمی بندرامام با مناطق

قهرمانی لیگ تنیس روی میز امسال پیش رو دارند. لیگ تنیس روی میز ایران یکی از رقابت های داخلی مهم و تأثیرگذار در بین مسابقات داخلی این رشته ورزشی به شمار می رود. رقابتی معتبر که امسال با پایان یافتن مرحله مقدماتی آن نهایتاً تکلیف چهار تیم صعود کننده به مرحله پلی آف مشخص شد. در پایان مرحله مقدماتی این رقابت ها هفت تیم در سه مرحله با هم به رقابت پرداختند و در پایان چهار تیم پتروشیمی بندرامام، پالایش نفت آبادان، رعد پدافند هوایی و مناطق

چهار تیم صعود کننده به مرحله پلی آف لیگ برتر تنیس روی میز پتروشیمی بندرامام، پالایش نفت آبادان، رعد پدافند هوایی و مناطق نفت خیز جنوب با عبور از رقبای سرسخت خود به نیمه نهایی رسیدند و حالا جدالی نفسگیر را برای فینالیست شدن و کسب جام

صعود آسان پشتوانه های والیبال ایران در آسیا

خیز بلند برای جام طلایی با صدرنشینی



کشورمان در رقابت با قزاقستان و در یک بازی یک طرفه با نتیجه سه بر صفر پیروز شد و به عنوان صدرنشین به مرحله دوم قهرمانی آسیا رفت. والیبالیست های نوجوان ایران در این اندونزی را با نتیجه سه بریک و هنگ کنگ را با نتیجه سه بر صفر شکست داده بودند. ملی پوشان شا پیسته نوجوان کشورمان در ست اول با اختلاف ۱۴ امتیاز و با نتیجه ۲۵ بر ۱۹ پیروز شد. در ست دوم با نتیجه ۲۵ بر ۱۶

ملی پوشان شایسته و خوش آتیه والیبال زیر ۱۶ سال ایران با به به عنوان صدرنشین برای کسب عنوان قهرمانی با اقتدار راهی دور دوم مسابقات قهرمانی آسیا شدند.

تیم ملی والیبال نوجوانان ایران در سومین بازی مرحله مقدماتی قهرمانی زیر ۱۶ سال آسیا، توانست حریف خود را شکست دهد و بدون باخت به مرحله بعد صعود کند. ملی پوشان نوجوان

جدال ۴ مدعی برای فینالیست شدن در پلی آف لیگ تنیس روی میز

دوئل برندها برای فتح جام قهرمانی

گزارش

رضاعیاسپور

روزنامه نگار

نبرد دشوار با برترین های والیبال دنیا در هفته سوم

غول کشی در گدانسک

اگر چه والیبالیست های شایسته کشورمان در هفته اول و دوم جام ملت های جهان عملکرد خوبی از خود به نمایش گذاشته و رفته رفته هماهنگ تر از قبل در زمین مسابقه به مصاف رقبای خود رفتند، اما هفته سوم این تورنمنت معتبر قطعاً هفته سختی برای شاگردان روبرتو پیاتزا در گدانسک لهستان خواهد بود.

تیم ملی والیبال ایران در آستانه آغاز هفته سوم لیگ ملت ها، در دیداری دوستانه و تدارکاتی به مصاف لهستان، یکی از غول های پرافتخار والیبال جهان رفت. تیمی که در هفته سوم میزبان این رقابت ها است و تمام شرایط را برای برتری کامل خود بر رقا

فراهم آورده است. ما بازی دوستانه خود مقابل میزبان نامدار اروپایی را با نتیجه سه بریک واگذار کردیم. اما با تمام این تفسیر اگر بتوانیم از این بازی و بازی های قبل خود درس بگیریم و نقاط ضعف مان را با توصیه های فنی پیاتزا برطرف کنیم، می توانیم نام خود را در لهستان به عنوان غول کش هفته سوم نقل محافل کنیم. هر چند کار سخت است و مسیر پیش رو مطمئناً دشوارتر از هفته های پیشین. پیاتزا سرمربی تیم ملی والیبال ایران نیز در این خصوص و بازی که مقابل لهستان داشتیم، معتقد است: «به نظرم ست اول را معمولی بازی کردیم و به لهستان نزدیک بودیم. اما قطعاً

نگاه

حمید باقوا

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی جوانان

شجاع نبودی

خوشبختانه برای هفتمین بار در آسیا به عنوان قهرمانی رسیدیم اما در برخی اوزان انتظارات ما برآورده نشد و برای مسابقات جهانی تصمیم خواهیم گرفت. با توجه به شرایط کشورمان در مقطع کنونی، مسابقات انتخابی را در شهر اردبیل برگزار کردیم. ما از طریق مرز زمینی از وان به استانبول رفتیم و از آنجا به محل برگزاری مسابقات قرقیزستان اعزام شدیم. فدراسیون کشتی واقعاً زحمت کشید و علی دبیر با وجود شرایط سخت مسیر، تیم را سه روز زودتر به محل مسابقات اعزام کرد اما با این حال اعتقاد دارم برخی از بچه ها قدر این تلاش را ندانستند. در پنج وزنی که مدال برنز گرفتند، از عملکرد کشتی گیران راضی نبودم. البته در وزن ۶۷ کیلوگرم، عبدولی با وجود اینکه سوم شد اما کشتی های قابل قبولی گرفت و از او راضی هستم، ولی از عملکرد چهار کشتی گیر دیگر رضایت ندارم، نه فقط من، بلکه کل کادر فنی راضی نبودند. شاید امسال و حضور در این مسابقات، تجربه ای خوبی برای آن ها باشد تا سال آینده با انرژی و انگیزه بیشتر و پرفرغ تر ظاهر شوند. نکته ای که من به جوان ها تأکید کردم این بود که در میدان مسابقه یکی برنده است و یکی بازنده. مهم این است که وقتی از میدان بیرون می آیی، پیش وجدان خودت بگویی که تمام انرژی ات را گذاشته ای. اگر کشتی گیر تمام انرژی خود را گذاشته باشد، حتی اگر نتیجه با شکست همراه شود، نازحت نمی شود. اما در کشتی هایی که دیدم، احساس کردم توان بچه های ما بیشتر از نتیجه ای بود که کسب کردند. کشتی گیر در میدان بین المللی باید شجاع باشد. شجاعت یکی از عوامل مهم موفقیت قهرمانان بزرگ است. اگر از همان ابتدای مسیر شجاعت به خرج دهند، راهشان هموارتر خواهد شد. ما از سه چهار وزن رضایت نداریم و در یکی دو روز آینده تصمیم گیری نهایی انجام می شود.

مصاحبه و خبر

دنیامالی: مجموعه ورزشی مهران باید مجموعه ای «فاخر» باشد

استاندار خراسان رضوی با حضور در وزارت ورزش و جوانان با دکتر احمد دنیامالی دیدار کرد. در این دیدار که سید غنی نظری معاون حقوقی، پارلمانی و امور استان ها، حمید رضا راغب مشاور وزیر و مدیر مودلسازی دارایی های وزارت ورزش و جوانان و محبوبه میرزایی سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان خراسان رضوی نیز حضور داشتند، طرح ایثار کل برای باز طراحی و تجدید بنای مجموعه ورزشی مهران از جمله ساخت سالن سه هزار نفری با جزئیات کامل ارائه شد. احمد دنیامالی پس از ارائه گزارش مسئولان اداره کل ورزش و جوانان خراسان رضوی، به نیاز این استان به داشتن چند سالن ورزشی حرفه ای تأکید و اظهار کرد که مجموعه ورزشی مهران باید با دارا بودن تمامی استانداردهای روز، به لحاظ طراحی و ساخت نمونه ای فاخر از مجموعه های ورزشی کشور باشد.

برگزاری مجمع عمومی وزنه برداری با حضور خبرنگاران

حضور اصحاب رسانه در مجمع عمومی (سالیانه) وزنه برداری که قرار است امروز از ساعت ۱۰ صبح در سالن جلسات وزارت ورزش و جوانان برگزار شود قطعی شد. مجمع عمومی (سالیانه) فدراسیون وزنه برداری که قرار بود بدون حضور اصحاب رسانه و خبرنگاران به صورت وبیناری در وزارت ورزش و جوانان برگزار شود، با ورود و پیگیری وزیر ورزش و جوانان و تاریخ و با شرکت خبرنگاران برگزار خواهد شد. مجمع عمومی سالیانه ۱۴۰۳ فدراسیون امروز سه شنبه ۲۴ تیر برگزار می شود. این مجمع از ساعت ۱۰ صبح و به صورت وبیناری و با حضور اصحاب رسانه برگزار می شود. پیش از این قرار بود مجمع در روز ۷ تیر انجام شود که به دلیل شرایط کشور و تجاوز رژیم صهیونیستی به تعویق افتاد.

دوئل وزنه برداران نوجوان در پایتخت

رقابت های قهرمانی نوجوانان ایران مردامه ماه به میزبانی تهران برگزار می شود. این رقابت ها در بخش پسران روزهای پنجم تا نهم و در بخش دختران دوازدهم تا پانزدهم مرداد انجام می شود. میزبانی قهرمانی کشور را دانشگاه ملی مهارت شریعتی واقع در بزرگراه تندگویان برعهده دارد. در بخش پسران ورود ورزشکاران ۴ مرداد است و رقابت ها تا ۹ مرداد ادامه دارد. در بخش دختران نیز ورود وزنه برداران نوجوان دختر روز ۱۱ مرداد است و این مسابقات تا ۱۵ مرداد ادامه خواهد داشت.

لغو اعزام به یونیورسیاد ۲۰۲۵

سی و دومین یونیورسیاد دانشجویان جهان طی روزهای ۲۵ تیر تا ۵ مرداد در منطقه «این روز» کشور آلمان برگزار می شود. قرار بود کاروان ایران نیز در این دوره از بازی ها شرکت کند، اما اعزام این کاروان به دلیل عدم صدور ویزا از سوی کشور آلمان لغو شد. «مصطفی افشاری» سرپرست فدراسیون ملی ورزش دانشگاهی، دیروز در نشست خبری خود اعلام کرد که دیگر به دنبال گرفتن ویزا هم نیستند. افشاری در این باره گفت: «به کمیته برگزاری رسماً اعلام کردیم که در این بازی های شرکت نمی کنیم.»

خريد جديد آرسنال از اسپانيا مي آيد

والنسيا در حال نهايي کردن انتقال با دفاع وسط اسپانيايي، کريستين موسکرا به باشگاه آرسنال است. روزنامه‌های مارکا و آاس گزارش دادند که والنسيا منتظر پیشنهاد نهايي برای اين مدافع بود و اکنون اين پیشنهاد روی ميز قرار دارد.

موسکرا با مبلغی حدود ۱۵ ميليون يورو به علاوه ۵ ميليون يورو پاداش متغیر به جمع نوبچی ها می‌پیوندد. مبلغ کل اين انتقال ممکن است به ۲۰ ميليون يورو برسد، مقداری که والنسيا برای اين مدافع وسط تعيين کرده بود.

موسکرا روز دوشنبه ديگر تحت نظر کارلوس کوربران تمرين نکرد و به لندن رفت تا قرارداد بلندمدتی با آرسنال امضا کند. مذاکرات در آستانه نهايي شدن است و همه طرف‌ها خروج موسکرا را قطعی می دانند.

والنسيا پس از ارائه دو پیشنهاد تعدی قرارداد اميدوار بود که اين مدافع را متقاعد کند اما موسکرا هر دو پیشنهاد را به دليل و سوسه تجربه و پروژه ورزشی در ليگ برتر رد کرد.

بردغی رسماً به بارسا پيوست

باشگاه بارسلونا جذب رونی بردغی با قراردادی تا سال ۲۰۲۹ را رسماً اعلام کرد. پس از انتشار تصویر بازیکن سوئدی-کوتبی در جریان تست های پزشکی، بارسلونا اين انتقال را رسماً اعلام کرد.

باشگاه بارسلونا در حساب رسمي بارسا اتلنتیک، تیم دوم خود، انتقال رونی بردغی وینگر ۱۹ساله از کپنهاگن دانمارک را تأیید کرد. اين انتقال پس از آن رسمی شد که روز یکشنبه اين بازیکن به عنوان یکی از اعضای تیم در بازگشت به تمرينات معرفی شده بود، اما هنوز انتقالش رسمی نشده بود. او تا سال ۲۰۲۹ قرارداد امضا کرده است.

بردغی برای گذراندن تست های پزشکی پیش فصل همراه با ديگر هم‌تیمی های جدیدش در تیم دوم بارسلونا حضور داشت. اين باشگاه حتی تصویری از او پيراهن تمريني بارسلونا منتشر کرد. اما سپس آن را از تمام حساب‌های خود حذف نمود. بارسلونا برای انتقال اين وینگر سوئدی-سوری‌تبار حدود دو ميليون يورو به اف‌سی کپنهاگن پرداخت کرده است. اين بازیکن چپ‌پا که در نبردهای تک به تک مهارت دارد، توجه دکو، مدیر ورزشی بارسلونا را جلب کرد و دومين خرید اين فصل پس از خوان گارسيا محسوب می شود. با وجود علاقه‌مندی چندین باشگاه اروپايی، دکو با کمک علاقه شخصی اين بازیکن به بارسلونا از کودکی، موفق به جذب او شد.

بردغی خرید غیرمنتظره بارسلونا برای فصل ۲۰۲۴-۲۰۲۵ است. اين بازیکن که تقريباً در رادر هيچ کس نبود، بویژه پس از مصدوميت شديد رباط صليبي زانوی راست، حالا خریدی غافلگیرکننده محسوب می شود.

چهار مشتری برای لبران جيمز

پس از جدی‌تر شدن بحث جدایی لبران جيمز از ليکرز چهار تیم مشتری اين فوق ستاره شدند. سايت اسپان از مذاکرات نماینده لبران جيمز با چهار باشگاه بزرگ NBA خبر داد و اعلام کرد که با توجه به تديدیهای موجود درباره آینده او در ليکرز چهار تیم با مدیران‌نامه هایش تماس گرفته‌اند تا شرايط جذب اين فوق ستاره را جویا شوند.

ريچ پال، دوست دوران نوجوانی لبران جيمز و کسی که در همه ۲۲ فصل حضورش در ليگ NBA مدیران‌نامه های اين فوق ستاره بوده است، در آخرين صحبت‌هایش اعلام کرد انتقال جيمز به هر تیمی سالانه ۵۲.۶ ميليون دلار هزینه دربردارد.

تیم‌های کليولند کاوالیرز، لس آنجلس کلیپرز، گلدن استيت وریز و شايد از همه شگفت‌انگيزتر، دالاس موريکس می توانند مقصد بعدی لبران جيمز باشند. لس آنجلس ليکرز (تیم فعلی او) اواخر فصل گذشته لوکا دانچيچ، فوق ستاره دالاس را جذب کرد و شايد انتقال جيمز به دالاس حرکتی انتقامی باشد.

پال درباره جابه‌جایی لبران جيمز گفت: هدف او کسب عنوان قهرمانی است و می‌داند باشگاه ليکرز به دنبال جوانگرایی است. جيمز از همکاری هشت ساله با ليکرز بسيار راضي و خشنود است و اين تیم را بخش مهمی از دوران حرفه‌ای خود می‌داند. ما با اين حال به دنبال گرفتن بهترین تصميم برای جيمز هستيم تا در آینده نیز شاهد روند خوش باشيم.

باشگاه اسپانيول به فروش رفت

خبر بزرگ در ساعت ۱۵:۳۰ دوشنبه در رسانه‌های اسپانيايی منتشر شد. اسپانيول تغيير مالکيت داد. چن يانگ شن که تا به حال سهامدار اصلی و رئيس باشگاه بود، آن را به گروه انگلیسی و مشارکت سهامداران امريکايی فروخت. به اين ترتيب، اين باشگاه کاتالن به عنوان سهامدار اين هلدينگ ادغام خواهد شد و در یک اتحاد استراتژیک شرکت می کند که اسپانيول را هم‌دیف برنلی قرار می دهد، باشگاهی که تاکنون تنها عضو فوتبالی اين گروه بود.

هر دو باشگاه اسپانيول و برنلی بخشی از اين گروه سرمايه‌گذاری خواهند بود، اگرچه هر یک به‌صورت مستقل فعالیت می کنند. اين گروه سرمايه‌گذاری با داشتن باشگاهی در بالاترين سطح لا ليگا و باشگاهی ديگر در ليگ برتر، منافع خود را گسترش می دهد. نکته مهم اين توافق جديدی است که شرکت راستار از اسپانيول جدا نمی‌شود، بلکه سهام آن به بخشی از اين ابزار سرمايه‌گذاری جديد تبديل می‌شود که در هر دو باشگاه مشارکت خواهد داشت.

ناک‌اوت تاکتیکی انريکه به دست مارسکا

فانوس جادوی شیرهای لندن

رقابت نهايي جام جهانی باشگاه‌ها

حساب باز کرده بودند اما جلسی نه تنها در نتیجه، بلکه در تمام ابعاد بازی بجز مالکيت توپ دست بالاتر را نسبت به پاری‌سن‌ژرمن داشت.

استفاده همزمان از چهار هافبک میانی یعنی جيمز، کایسدو، فرناندز و پالمر در زمان مالکيت توپ پاریس، تصميم جادویی مارسکا بود که مثلث قدرتمند خط هافبک پاری‌سن‌ژرمن را به خوبی از جریان بازی خارج کرد. در کنار اين تصميم درست، هماهنگی بالا در دفاع وسیله‌ای کلاسیک در قرن هفدهم بود که مانند یک پروژکتور، تصاویر و نقاشی‌ها را روی پرده نمایش می‌داد و مردم قرن هفدهمی را با اين سيستم پيشرو، مسحور خود می کرد.

قرن آنها از زمانی که فانوس جادو مردم دنیا را مسحور می‌کرد گذشته اما حالا و در قرن ۲۱، زمان به نمایش گذاشته شدن جادوی غیرمنتظره یک باشگاه فوتبال فرا رسیده؛ آن هم یک باشگاه لندنی، درست مانند همان توصیف چارلز دیکنز؛ چه کسی فکرش را می‌کرد که در حضور رئال مادرید فوق‌العاده مورینیو و بارسلونای بی‌رحم گواردیولا یا حتی بایرن مونیخ پرستاره هایکنس، جلسی بحران زده با سرمربی بی‌تجربه خود در ليگ قهرمانان ۲۰۱۲ به قهرمانی برسد؟ یا زمان اخراج فرانک لمپارد در میانه فصل ۲۰۲۱/۲۰۲۰، چه کسی تصور می‌کرد در پایان فصل، جام قهرمانی ليگ قهرمانان اروپا را کاپيتان جلسی بالای سر ببرد؟ با وجود همه تردیها و انتقادات، آبی‌های لندن به رقم زدن لحظات جادویی و غافلگیرکننده در زمانی که هيچ کس تصورش را نمی‌کند عادت کرده‌اند و حالا، جلسی را بايد قهرمان اولین دوره جام جهانی باشگاه‌ها با حضور ۳۲ بداند؛ باز هم، در شرایطی که هيچ کس روی آنها حساب باز نمی‌کرد! با توجه به عملکرد فوق‌العاده پاری‌سن‌ژرمن در بازی‌های قبلی با تنها یک گل خورده و عملکرد درخشان مقابل غول‌هایی چون باشگاه‌ها و رئال و بایرن، همه روی قهرمان اروپا به عنوان پيروز قطعی

گزارش یک

الیا بهزاداول

روزنامه‌نگار



فاتح اسکوترسوار جام جهانی باشگاه‌ها

ظهر درخشان کول پالمر

معمولاً، اين کار را بهترین زمان ممکن انجام می‌دهد؛ از گلزنی در فینال يورو برای تیم ملی کشورش گرفته تا دو پاس گل در فینال ليگ کنفرانس مقابل رئال بتیس. پیش از مسابقات، فیفا پالمر را بازیکنی توصیف کرده بود که «به شکلی ترسناک خوب است» و او اين موضوع را به خوبی در دیدار نهایی اثبات کرد. پالمر که معمولاً به دیدنش در پست ۱۰ عادت داریم، به عنوان وینگر راست

استراحت آماده می‌کنند و ليگ برتر انگلیس، ۳۵ روز پس از فینال جام جهانی باشگاه‌ها آغاز خواهد شد؛ آن هم برای باشگاهی که با ۱۱۴ ميليون دلار درآمد از جام جهانی باشگاه‌ها کسب کرده و تاکنون، پنجره نقل و انتقالی موفق را پشت سر گذاشته است. سه سال پس از

پس از حواشی فینال جام جهانی باشگاه‌ها

فغانی، انريکه را محروم می‌کند؟



محدود خواهد ماند. با اين حال، ضربه‌ای که به اعتبار حرفه‌ای انريکه وارد شده، احتمالاً سنگين‌تر از هر جریمه رسمی باشد. اين اتفاق در حالی رخ داده که فینال اسمال جام جهانی باشگاه‌ها با حواشی سیاسی و رسانه‌ای گسترده‌ای همراه بود و رفتار انريکه یکی ديگر از جنبه‌های حاشیه‌ساز اين رقابت لقب گرفته است.

بوده است. اين مسأله وجهه سرمربی باتجربه اسپانيایی را خدشه‌دار کرده و بازتاب منفی گسترده‌ای در رسانه‌های بين‌المللی داشته است. هرچند هنوز تصميم نهايي فیفا اعلام نشده، اما به نظر می‌رسد انريکه دست‌کم با جریمه نقدی روبه‌رو خواهد شد؛ مجازاتی که در صورت خفيف بودن تخلف، صرفاً به رقابت‌های فيفايي

فیفا اين اقدام را «تضعيف‌کننده شأن مربیگری در بالاترين سطح رقابت‌های باشگاهی جهان» توصيف کرده‌اند. انريکه پس از بازی مدعی شد که قصدش جدا کردن بازیکنان و پايان دادن به درگیری بوده، اما تصاویر تلویزیونی نشان می‌دهد که برخورد فیزیکی او با ژاؤپدرو، بازیکن جلسی، فراتر از مداخله برای صلح و آرام‌سازی فضا

انتقام خاک روی چمن گرفته شد

پادشاهی سینر خستگی ناپذیر

تنیس

پس از کسب سه عنوان قهرمانی روی زمین هاردکورت در استرالیا و امريکا، بايد فینال ويمبلدون ۲۰۲۵ را نقطه‌ای حساس در دوران حرفه‌ای نفر اول تنیس جهان يعني پائیک سینر ایتالايی در نظر گرفت، چرا که او درست شش هفته پس از شکست مقابل کارلوس الکاراس در فینال مانداگرترين مسابقات تاريخ تنیس جهان و از دست دادن قهرمانی رولان گاروس، توانست به خوبی با شرايط ذهنی تقابل دوباره با اعجوبه اسپانيایی کنار بیايد و با برطرف کردن ایرادهای فنی خود، اولین قهرمانی‌اش در ويمبلدون را با پايان دادن به روند پيروزی‌های متوالی

فینال ويمبلدون از سال ۲۰۰۲ به اين سمت که در آن خبری از راجر فدرر، رافائل نادال، نواک جوکوپویچ و اندی ماری نبود، سینر با اتخاذ استراتژی مناسب و عملکرد فوق‌العاده در رالی‌ها، در روزی که سروس‌های الکاراس کیفیت همیشگی خود را نداشتند، تبديل به اولین قهرمان ایتالیا در تاريخ ويمبلدون شد. احترام متفاوتی که بين دو بازیکن در مصاحبه‌های پس از بازی وجود داشت، نشان می‌دهد که چطور اين دو ورزشکار حرفه‌ای و خستگی ناپذیر با رویه‌ای درست و مشخص، در اين سطح از تنیس قرار گرفته‌اند و حالا پس از اين دو فینال، بايد شاهد ادامه رقابت اين دو بازیکن بزرگ در تنیس جهان باشيم؛ رقابتی از جنس دونل‌هایی چون بورک-مکانرو، سمپراس-آغاسی و نادال-فدرر که تاريخ اين ورزش جذاب را به قبل و بعد از خود تقسيم کردند.

کارلېتوس روی زمین چمن رقم بزند. الکاراس اسپانيایی که با ۲۰ پيروزی متوالی در ويمبلدون با اعتماد به نفسی بالا وارد فینال شده بود، ست اول را ۶-۴ به سود خود خاتمه داد، اما از آنجا به بعد، اين سینر بود که نبض مسابقه را در دست گرفت و با نمایشی منسجم و کم‌اشتباه، سه ست بعدی را با نتایج ۶-۴، ۶-۴، ۶-۴ به سود خود پايان داد و به چهارمین گرنداسلم خود رسید؛ آن هم در حالی که الکاراس، برنده هر پنج رقابت قبلی بين اين دو فوق ستاره نسل جديد دنياي تنیس جهان بود؛ دو فوق ستاره‌ای که در هر هفت گرنداسلم اخير دنياي تنیس به عنوان قهرمانی رسیده‌اند و عاشقان ورزش به خوبی می‌دانند که طی سال‌های آینده، بايد از رقابت جذاب بين اين دو نابغه مانند دو فینال اخير رولان گاروس و ويمبلدون لذت ببريم. در اولین

تمديد قرارداد محمدی با سپاهان

با اعلام باشگاه سپاهان اصفهان، با توجه به درخواست محرم نویدکیا سرمربی زردپوشان اصفهانی، هادی محمدی قرارداد خود با سپاهان را برای یک فصل دیگر تمدید کرد. محمدی مدافع سپاهان در دو فصل گذشته در جمع طلایی پوشان حضور داشت. این بازیکن توانایی بازی به عنوان دفاع میانی و راست را دارد.

مهدی پور به آلومینیوم پیوست

پیش‌رو برای آلومینیوم-اراک بازی خواهد کرد. مهندس مهدی پور ازکن سابق استقلال در تیم فصل دوم فصل گذشته پیرهن نساجی را بر تن داشت، به آلومینیوم-اراک پیوست. مهدی پور ۳۱ ساله که در تیم‌های تراکتور و ذوب‌آهن نیز بازی کرده، بعد از یک ماه به مدیران باشگاه آلومینیوم-اراک، قراردادی یکساله با مدین باشگاه امضا کرد.

ادعای خبرنگار ایتالیایی

۴۵۰ هزار یورو برای مهاجم سپاهان

نارناردین ملاحسینوویچ مهاجم یوگوسلانیایی اخیراً مذاکرات موقوتی با مدیران باشگاه سیاهان اصفهان داشته است. وی صوری که باشگاه و بازیهای مهاجم در تیم یوگوسلانیایی دوره یک برتر فوتبال را جمع طلایی پوشان به میدان می‌رود. نورتزو لپوره، خبرنگار ایتالیایی گزارش داد که ملاحسینوویچ قراردادی دوساله با باشگاه اصفهان می‌کند. وی همچنین مدعی شد باشگاه ایرانی با مقامات باشگاه «ژرژینسکی موسوستر» یوگوسی برای پرداخت ۴۵۰ هزار یورو برای نهایی کردن انتقال بازیکن سابق دنیامو ماخاچ کالایه توافق رسیده است. این بازیکن ۲۷ ساله یوگوسلانی که ۳۷ مسابقه فصل گذشته را به پیراهن تیم موسوستر برای کرد و آمار ۱۶ گل و پنج پاس گل را از خود بر جای گذاشت.

وینگر مس رفسنجان ملوانی شد

محمد علی نژاد وینگر فصل گذشته مس رفسنجان که سابقه حضور در آکادمی و بزرگسالان ملوان را دارد با عقد قراردادی یکساله به ملوان پیوست. علی نژاد پیش از مس سابقه بازی در فولاد خوزستان، سپاهان اصفهان و آلومینیوم اراک را نیز در کارنامه دارد.

تمديد قرارداد قائد رحمتی با ذوب آهن

اصفهان به مدت یک فصل دیگر با گاندها تمدید شد. افسران بازرگان برای فصل جدید با یکساله قرارداد داشتند، ولی دویی‌ها برای یک فصل دیگر هم قرارداد داشتند تا تمدید کردند تا وی برای دو فصل آینده تحت قرارداد سپروشان اصفهانی باشد. این بازرگان بعد از اتمام فصل هم پیشنهادهای دادند، ولی در نهایت تصمیم گرفتند به حضور در دوباهی ادامه دهد.

دستیاران ربیعی در هوادار مشخص شدند

دستیاران رضا ربیعی در تیم فوتبال هوادار مشخص و معرفی شدند. مهرداد طاهمسی، مجید ابوبی، کوروش راد، ارسطو محمدی، محمد عشقی، سیدامین حسینی و سجاد علیپور مربیان هستند که با عقد قرارداد با باشگاه هوادار به عنوان دستیاران رضا ربیعی در فصل پیش و رادر فانی این تیم را تشکیل داده‌اند. مربیان آماده‌شده و پیش‌فصل هواداری‌ها از روز جمعه ۲۷ تیرماه زیر نظر رضا ربیعی و دستیاران، در کمپ تمرینی شماره سه مجموعه ورزشی آزادی تهران آغاز خواهد شد. مربیان ما سال گذشته هم از ۲۷ تیر آغاز شد و نسبت به سال گذشته عقب نیستیم. بر لحاظ زمانی در مشکلات هستیم و مدیران باشگاه دنبال برطرف شدن این مسئله مالی هستند.

تمديد سه ساله ذوب آهن با حسینی فر

پاشاگاه ذوب‌بان که به‌تازگی از اردوی بروج برگشته و در اصفهان برای فصل جدید آماده می‌شود، در عین حال، برنامه‌های نقل و انتقالاتی خود را نیز نظر قاسم حدادی در فرتز پیش می‌برد. در همین راستا، ابوالفضل حسینی، در مدافع جوان و ملی‌پوش تیم ملی امید ایران، قرارداد خود را با این تیم به مدت سه فصل دیگر تمدید کرد. این تمدید قرارداد در راستای ارزی پروسه سه‌ساله جوان‌گرایی پاشاه ذوب‌بان و حفظ استعدادهای آینده‌دار فوتبال کشور به حساب می‌آید.

مدافع تراکتور سه ساله تمدید کرد

باشگاه تراکتور در روزهای گذشته با سه بازیکن جدید خود ۲۱ ساله فوق تیم توافق رسمی با قراردادی یکساله برای بازیکنان خود آتی مه تمديد شود و با توجه به جدایی عارف غلامی و علیرضا آرتا، بازیکنان به عنوان مدافع ذخیره در ترکیب قرمزهای تبریزی جای بگیرد. این بازیکن که فصل گذشته در دیدار با شمس‌آذر برای تراکتور به میدان رفت، قراردادی با این تیم به پایان رسیده اما قرارداد سه ساله جدیدی را با این تیم تبریزی امضا کرده و تا ۲۴ سالگی در تراکتور حضور خواهد داشت. نکته جالب در مورد این بازیکن این است که براساس قوانین جدول امتیازات قدرت قرارداد برای او به سه سال پاداش و البته باشگاه تراکتور آپشن افزایش مدت را هم در قرارداد او گنجانده است.

فوتبال ایران

www.INN.ir/sport
iranvarzeshii



سه‌شنبه ● ۲۴ تیر ۱۴۰۴ ● شماره ۷۸۷۸

 newspaper.inn.ir [iranvarzeshii](#)

تراکتور، استیل آذین نشود

ستاره‌ها در تبریز خاموش می‌شوند؟

● گزارش یک

اکبر منتشلو
روزنامه نگار

تراکتور تبریز نقل و انتقالاً بیست و چهارمین دوره لیگ برتر را با توپ پر شروع کرد و در نهایت ستاره‌هایی که کمتر کسی باورش می‌شد را به تبریز منتقل کرد. ستاره‌های مثل علیرضا بازرگان، مهدی تراهی و... از تیم‌های لیگ برتر و بازیکنان ستاره خارجی که درخشش آنها در بیست و چهارمین دوره لیگ برتر کاملاً مشخص بود، راهی تبریز شدند تا در نهایت تراکتور به آنچه که سال‌ها انتظارش را می‌کشید، دست پیدا کند.

تراکتور در سال‌های گذشته تا نزدیک نیمه نقطه به جام هفتمی بود، اما دستش به جام چهارمی لیگ برتر نرسید تا اینکه این تیم با انتخابی که در نقل و انتقال پیش از فصل قبل جمع کرده بود، بالاخره به قهرمانی لیگ برتر رسید و انتظار هوادارانش را برآورده کرد. این تیم آن‌قدر خوب بود که توانست در حضور مدعیانی مثل سپاهان، پرسپولیس و... خیلی زودتر از آن چیزی که مدعیان فکر می‌کردند، به قهرمانی برسد و دو هفته مانده تا پایان رقابت‌ها قهرمانی این تیم قایم شده بود.

تیم شرایط آن‌قدر برای تبریزی‌ها

قحطی ستاره در دل کویر



مس رفسنجان تنها نیم لیگ
برتر است که هنوز سرمربی خود
را به طور رسمی انتخاب نکرده
است. اگرچه در روزهای گذشته
گمانه زنی های متعددی درباره
سرنوشت نیمکت این تیم انجام
شده، اما هنوز مشخص نیست
چه کسی هدایت نازنجی پوشان

را برعهده خواهد گرفت. به تلاکفی وجود در مس رفسنجان و نامشخص بودن روند نقل و انتقالات این باشگاه، باعث شده تعداد زیادی از بازیکنان مطرح و سرشناس نارنجی پوشان به تیم های دیگر لیگ برتر بروند. تاکنون در نقل و انتقالات تابستانی

رد شکایت بازیکن برزیلی از فولاد

جغرسون باهیا بازیکن برزیلی دو فصل قبل باشگاه فولاد که در تابستان سال گذشته با مراجعه به ایران قرارداد خود را به طور توافقی با مدیرعامل وقت باشگاه فسخ کرده بود، از طریق برنو راموس وکیل قدیمی فیفا که متیم میامی امریکاست طی ۶۵ صفحه شکایت به فیفا ادعا کرد که باشگاه فولاد برای فسخ قرارداد او را تحت فشار قرار داده که تمام مبلغ قرارداد را بدهد و در نتیجه استحقاق دریافت کل مبلغ

قرارداد فصل خود را دارد.

از نکات عجیب در این موضوع، این است که شیمیای بازیکن فصل قبل فولاد و هموطن جفرسون که هم‌اکنون در برزیل حضور دارد، شاهد تمامه‌ای را به نوع جفرسون و به ضرر فولاد به وکیل داده بود که برادرهای باهیا، اعتباربخشی کند. باشگاه فولاد به دلیل مطرح شدن این موضوع، در مقام دفاع با افشای ۷۹ پیامک واتس‌اپی بازیکن و کارگزاران

احسانی: نمی دانم به چه شکل باید هزینه ها را بپردازیم



علیرضا احسانی مدیرعامل باشگاه ذوب آهن درباره بدهی ۳۰۰ میلیارد تومانی باشگاهش می‌گوید: «با توجه به اینکه برای این فصل هنوز حسابرسی صورت نگرفته، امکان دارد

به مددِ عامل وقت و بازگاری سه
نامه و یک مورد عقد قرارداد ناموفق
ریزن در انونزی و انعقاد قرارداد
سون با باشگاه عراقی که بلافاصله
، ایران اتفاق افتاده بود و همچنین
، مالی از دریافتن بازیکن، ثابت
به توافق رسیده، هادی فشار و با
تنظیم شده بود و تمام اظهارات
شاهد وی (لوسیانو پیرا) دروغ و

عدد دبی‌های باشگاه بالاتر هم
برود. نظر طلیباری‌ها در حال حاضر
به‌شدت و عده‌ای هم به باشگاه مراجعه
می‌کنند. به دنبال توافق با طلیباری‌ها
هستیم تا نسبت به پرداخت آن‌ها اقدام
«شود.» به نظر آنها هنوز بدهی‌هایشان
مشخص نشده است؛ (نمی‌دانم)
برای همین می‌توانیم هزینه‌ها را
پایه‌بندیم. شکی نیست تا با سهام‌داران
و هیأت مدیره کارخانه تکمیل کنیم
تا به راهکار مورد نظر برسیم. پس از
صحب‌تا با متولی باشگاه فکر چاره‌ای
خواهد شد. هنوز کارخانه بوده‌جه
فصل جاری را مشخص نکرده است.
باید مجمع کارخانه تشکیل شود و در
مجمع مشخص می‌شود بدهی باشگاه
چقدر است. بعد از آن می‌توانیم

بخشی از امتیاز باشگاه به نیشکر واگذار می شود

خارج از حقیقت است. در نتیجه
تنها بعد از ۲۰ روز از طرح این
رونده در اتاق حل اختلاف مخومه
در بخش خلاصه اخبار دعاوی در
ل، لایحه ارسالی فولاد که حاوی
پیامک‌های ارسالی و برخی مدارک
داده به عنوان مستندات قوی باشگاه
است، در نهایت نیز شکایت بازیکن
فولاد از این باشگاه رسماً رد شد.

ل استقلال خوزستان درباره حل
نوید: «کارهای درباره واگذاری
نیشکر انجام شده است. این
بایانسر استقلال خوزستان بود
گذاری مسجل شود، برای ادامه
تمرینات ما سال گذشته از ۲۷ تیر
تعب نداشتیم.
میم و مدیران باشگاه دنبال برطرف
از لحاظ مالی، آخرین تیم لیگ
گ یکی نیز از این بابت، جلوتر
«ط» برداشت خودمان را از بازار

مش به دلیل صادر نشدن مجوز امتیاز را به ما اعلام نکردند و اگر اعتراض خواهیم داشت. کشورمان جنگی و مسائلی چون قطعی برق شرکت دراز بود و شرکت هم تعطیل

ل استقلال خوزستان درباره حل
نوید: «کارهای درباره واگذاری
نیشکر انجام شده است. این
بایانسر استقلال خوزستان بود
گذاری مسجل شود، برای ادامه
تمرینات ما سال گذشته از ۲۷ تیر
تعب نداشتیم.
میم و مدیران باشگاه دنبال برطرف
از لحاظ مالی، آخرین تیم لیگ
گ یکی نیز از این بابت، جلوتر
«ط» برداشت خودمان را از بازار

اردوگاه سرخ

بحث نقل و انتقالات در هیأت مدیره

هیأت مدیره باشگاه دیروز (دوشنبه) با حضور اعضا و رضا درویش تشکیل جلسه داد.

در این جلسه، ابتدا رضا درویش مدیر عامل باشگاه، گزارشی در خصوص امور باشگاه، اردوی تیم و همچنین آخرین شرایط نقل و انتقالات و جذب بازیکنانی که بر اساس نظر وحید هاشمیان سرمربی تیم پیشنهاد شده است، ارائه کرد.

هیأت مدیره همچنین تأکید ویژه‌ای در مورد تهیه و تجهیز امکانات لازم برای سرمربی، به مدیر عامل اعلام کرد.

در جریان این جلسه از مدیرعامل درخواست پیشنهاد بودجه جهت مرتفع شدن امور مالی باشگاه و تیم شد که مدیرعامل آن را تهیه و به هیأت مدیره ارائه کرد.

دو بازیکن خارجی اضافه می‌شوند

مصطفی لشگری سخنگوی باشگاه پرسپولیس دیروز مقابل ساختمان این باشگاه در گفت‌وگویی که با خبرنگاران داشت، گفت: آقای هاشمیان سه بازیکن را معرفی کردند و باشگاه تلاش خواهد کرد که مذاکرات خود را برای جذب بازیکنان جدید انجام دهد.

او ادامه داد: بنابراین است که یک دستیار خارجی هم به کادرفنی آقای هاشمیان اضافه شوند اما ایشان اعلام کردند که فعلاً تمرکز روی خرید بازیکن باشد تا در آینده دستیار موردنظر خود را معرفی کنند. فعلاً تا این لحظه بازیکن داخلی در لیست هاشمیان نبوده و بزودی جذب دو بازیکن خارجی نهایی می‌شود. بهتر است اسمی از گزینه‌ها برده نشود.

در روزهای گذشته نام خوجی علیچانوف و گئورگی آبورچانیا برای پست دفاع راست و هافبک وسط مطرح شد که البته دیروز سایت چمپیونات ازبکستان اعلام کرد علیچانوف پیشنهاد پرسپولیس را رد کرده است.

اردو طولانی‌تر می‌شود

مصطفی لشگری در خصوص آخرین وضعیت این باشگاه در فاصله یک ماه مانده به شروع رقابت‌های لیگ پست و پنجم گفت: آقای هاشمیان درخواست افزایش تعداد روزهای اردو را داده است و احتمالاً این اتفاق رخ دهد. دو بازی تدارکاتی در ترکیه برگزار خواهیم کرد.

گفتنی است پرسپولیس چهارشنبه هفته قبل ۱۸ تیرماه راهی ترکیه شد و این پنجشنبه تمرینات این تیم در اردوی ارزوم استارت خورد. قبل‌تر اعلام شده بود این اردو ۱۲ روز طول خواهد کشید اما به نظرمی‌رسد حداقل سه چهار روز دیگر به این اردو اضافه شود تا بازی‌های تدارکاتی برگزار شود.

صحرائی جایی نمی‌رود، عمری هم می‌آید

سخنگوی باشگاه پرسپولیس اعلام کرد برخلاف آنچه در روزهای گذشته شنیده می‌شد سهیل صحرائی بازیکن ماست و هیچ توافقنامه‌ای بین این باشگاه و آلمینیوم‌اراک برای انتقال قرضی این بازیکن وجود ندارد. هر بازیکنی بخواهد جدا یا اضافه شود با تصمیم کادر فنی خواهد بود و الان تمام بازیکنان ما در اردوی ترکیه هستند.

لشگری همچنین درباره آخرین وضعیت محمد عمری گفت: پیگیر گارهایش هستیم و نامه‌ای ارسال کردیم تا شرایطش را استعلام بگیریم اما خودش و مدیر برنامه‌هایش هم پیگیر هستند. بحث سربازی او یک روالی دارد که باید طی شود و قوانین مربوط به سربازهاست که شامل عمری هم شده است. طبق پیگیری ما خدمت سربازی او اوایل مرداد تمام می‌شود اما ما دوست داریم زودتر تمام شود که به اردوی ترکیه برسد. با این حال اگر به اردوی ترکیه نرسید حتماً در تمرینات تهران به تیم اضافه می‌شود.

پول رضایتنامه بیقوما پرداخت نشده

سخنگوی باشگاه پرسپولیس تأکید کرد تا الان هیچ پولی برای دریافت رضایتنامه تیوی بیقوما به استقلال خوزستان پرداخت نشده است.

لشگری گفت: در مورد توافقنامه با باشگاه استقلال خوزستان از سازمان لیگ استعلام گرفتیم و منتظریم ببینیم قرارداد بیقوما با باشگاه استقلال خوزستان قانونی هست یا نه. اگر قانونی باشد موظف به پرداخت رقم رضایتنامه هستیم. وی بدون اشاره به عدد رقم رضایتنامه گفت: یک توافقی شده اما عدد مربوطه کمتر از عدد بند فسخی است که در قراردادش آمده است.

هدیه باشگاه برای روستایی در بندر جاسک

باشگاه پرسپولیس در راستای اقدامات فرهنگی و انجام مسئولیت‌های اجتماعی به منظور حمایت از جوانان فوتبال و به امید ترویج چنین اقداماتی توپ‌هایی را برای فوتبال‌دوستان روستای سورو از توابع بندر جاسک ارسال کرد.

باشگاه پرسپولیس همچنین آمادگی خود را برای هدایت کمک‌های خیرین و هوادارانی که تمایل به انجام چنین اقداماتی در راستای حمایت از استعداد‌های جوان در اقصی نقاط کشور بویژه مناطق محروم دارد، اعلام می‌کند. علاقه‌مندان می‌توانند برای این منظور از طریق کمیته فرهنگی باشگاه اقدام نمایند.

تکلیف هیأت مدیره پرسپولیس به درویش

ستاره بگیر، رضایت بده

گزارش یک

در حالی که یک سال از اولین شکایت باشگاه پرسپولیس از علیرضا بیرانوند و باشگاه تراکتور به خاطر فسخ غیرقانونی قرارداد این بازیکن با پرسپولیس و البته اغوی او توسط باشگاه تراکتور می‌گذرد و همچنان رأی نهایی کمیته استیناف در این پرونده اعلام نشده، شایعات مبنی بر توافق مدیران دو باشگاه برای خاتمه دادن به این پرونده رسمیت یافته است.

دیروز بعد از برگزاری جلسه هفتگی هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس رسانه رسمی این باشگاه از محتوای این جلسه خبر داد و نوشت: مدیرعامل باشگاه، گزارشی از دیدار با مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال و محمدرضا زنوزی مالک باشگاه تراکتورسازى ارائه کرد. هیأت مدیره ضمن تشکر از مدیرعامل و به جهت حمایت همه‌جانبه از منافع و حقوق باشگاه، به رضا درویش اختیار داد تا در راستای منافع باشگاه بزرگ پرسپولیس، جهت جذب بازیکنان مورد نیاز از باشگاه تراکتور وارد مذاکره شده و نتیجه‌آن را حداکثر ظرف یک هفته جهت تصویب در هیأت مدیره اعلام نماید. در غیر این صورت، رسیدگی به پرونده، همچون گذشته با جدیت تمام از طریق مراجع داخلی و در صورت لزوم مراجع خارجی پیگیری شود. با این اعلام رسمی مشخص شد پرسپولیس و تراکتور رسماً وارد معامله شده‌اند تا پرونده بیرانوند با جذب بازیکنان مورد نیاز از لیست قهرمان فصل قبل لیگ برتر بسته شود.

محمد قراگزلو

روزنامه‌نگار

در شرایطی که به نظر می‌رسد مدیران پرسپولیس و تراکتور در کلیت ماجرا به توافق رسیده‌اند تا در عوض انتقال یکی دو بازیکن به پرسپولیس پرونده شکایت از بیرانوند بسته شود این وسط گلر ملی‌پوش تراکتور قطعاً خوشحال‌تر از بقیه خواهد بود و از هر دو باشگاه بیشتر سود خواهد کرد. ماجرای صدور رأی محرومیت و جریمه ۲۰ میلیارد تومانی بیرانوند یک سال کش آمد و حالا قرار است بدون اینکه اتفاق خاصی بیفتد تمام شود! در واقع بیرانوند که فصل قبل بدون

مشکل برای تیم جدیدش بازی کرد، پولش را گرفت، قهرمان شد و در تیم ملی هم حضور کامل و بی‌دردسری داشت به همین منوال به حضورش در تیم باشگاهی خود و تیم ملی ادامه می‌دهد، پولش را می‌گیرد و البته جریمه‌های هم پرداخت نخواهد کرد. با این حال سؤال اینجاست که حق پرسپولیس و چیزی که در تمام یک سال گذشته باشگاه پرسپولیس از آن دم می‌زد و مدام تأکید داشت که باشگاه باید حقش را بگیرد و پاس‌خوگی هواداران باشد چطور و با چه معیاری دود شد و به هوا رفت؟ آتیا هودارانی که در طول یک سال گذشته خون دل خوردند و مدام پیگیر صادر نشدن رأی پرونده

بیرانوند بودند الان با جذب یکی دو بازیکن از تراکتور راضی می‌شوند که بیرانوند هم جریمه ندهد هم بدون محرومیت به کارش ادامه دهد؟ پس تکلیف جریمه و مجازات فسخ غیرقانونی بیرانوند چه می‌شود؟ یا جریمه و مجازات ضربیه که او به پرسپولیس زد و حواشی بسیاری برای این تیم ایجاد کرد چه خواهد شد؟ آیا این رویه سبب نمی‌شود تا از این به بعد هر بازیکنی با طراح‌ی یک نقشه از قبل برنامه‌ریزی شده دنبال فسخ یکطرفه قراردادش باشد و بعداً سر و ته قضیه را هم بیاورد و با هر آن قرار کند؟

آیا جذب دو بازیکن از تراکتور – با هر اسم و هر کیفیتی – آنچه طی یک

سال گذشته به هواداران پرسپولیس در این قضیه گذشت و تیم از بابت آن متضرر شد را جبران خواهد کرد؟ واقعیت اینکه پرسپولیس به عنوان شاکی این پرونده با صرف نظر از شکایتش می‌تواند به کلی این پرونده را مختمه کند و انبضوری پایانی عجیب و کاملاً خاص در عجیب‌ترین و پرحاشیه‌ترین پرونده انضباطی فوتبال ایران در سال‌های اخیر رقم خواهد خورد.

با این وجود سوال اینجاست که پس نقش حق طلبی و عدالت محوری چه می‌شود؟ مگر نه اینکه مدیرعامل باشگاه پرسپولیس هر بار پای این پرونده وسط می‌آمد، قویاً تکلیف می‌کرد که تا رسیدن به نتیجه

کشورش خواهد شد.

دیروز سخنگوی باشگاه پرسپولیس درباره تعیین تکلیف این دروازه‌بان گفت: کندوز یکی دو پیشنهاد دارد که در حال مذاکره با باشگاه هستند. او به خاطر قرارداد باید به اردو اضافه می‌شد. رفتن و ماندنشان با نظر کادرفنی است اما ماندن او یکی از سهمیه‌های ما را پر می‌کند. واقعیت اینکه جذب پیام نیازمند که سابقه بازی در لیگ قهرمانان آسیا، تیم ملی و باشگاه سپاهان را در کارنامه دارد، یکی از مهم‌ترین نقل و انتقالات تابستانی پرسپولیس به حساب می‌آید و نشان از عزم کادرفنی برای تقویت ساختار دفاعی تیم در فصل آینده دارد. در عین حال کندوز هم با وجود حضور در لیست مازاد با حفظ حرفه‌ای‌گری به دلیل تحت قرارداد بودن در اردوی تیم حضور پیدا کرد اما آماده خروج از تیم است و به‌زودی مقصد بعدی خود را انتخاب خواهد کرد.

دروازه‌بان الجزایری در فصل گذشته با ثبیت چند کلین شیت و بازی‌های نسبتاً مطمئن، نقش مؤثری در نتایج تیم داشت، اما شرایط پرسپولیس برعهده داشت، حالا با ورود دروازه‌بان ملی‌پوش ایران به ترکیب، عملاً جایگاه خود را از دست داده است. هرچند عملکرد او فنی و حرفه‌ای بود، اما به توجه به شرایط جدید، ادامه همکاری از سوی باشگاه توجیه‌پذیر نیست.

بحران «بیرو» و مأموریت درویش

مصالحه یا عقب‌نشینی؟

باشگاه، شرایط جذب یکی از بازیکنان تراکتور را بررسی و توافق لازم را انجام دهد.

اما این تصمیم با واکنشی تند و گسترده از سوی هواداران پرسپولیس در فضای مجازی همراه شد. بسیاری این اقدام را «تحقیرآمیز» و نوعی تسلیم در برابر بازیکنی می‌دانند که بدون رعایت اصول اخلاقی و قراردادی، پرسپولیس را ترک کرد و به تراکتور پیوست.

هواداران اعتقاد دارند بر اساس بند ۱۸ ماده ۱۲ آیین‌نامه انضباطی فدراسیون فوتبال، در صورت اثبات تخلف، بیرانوند با محرومیت شش‌ماهه و باشگاه تراکتور با محرومیت از دو پنجره نقل‌وانتقالاتی روبه‌رو خواهد شد. به همین دلیل، جامعه هواداری پرسپولیس معتقد است هرگونه توافق یا مصالحه، به منزله نادیده‌گرفتن



همین حالا درباره تعدد وینگرو و هافبک تهاجمی در فهرست پرسپولیس دعواست و اصلاً یکی از دلایل قهر و استعفاى حمید استیلى همین بود. در واقع بهتر است پرسپولیس برای پست‌های مورد نیازش مثل دفاع میانی و هافبک دفاعی تلاش کند که البته در این دو پست بازیکنی که در فهرست تراکتور باشد و به کار هاشمیان بایاید یا دیده نمی‌شود یا بعید است از این تیم جدا شود.

نزاع‌های ناشی از صادر نشدن رأی بیرانوند کور شد چه می‌شود؟ تکلیف آن گوش بریده و جعجه شکسته چه خواهد شد؟ آیا این همه نزاع و درگیری جسمی و روحی با یک سازش منفعت طلبانه تمام می‌شود؟ نکته آخر اینکه این سازش ثابت می‌کند عدالت و عدالت‌خواهی وقتی معنا پیدا می‌کند که پای منفعت در میان باشد اما آنچه اهمیت دارد آسیب‌های فیزیکی به هواداران است و این سوال که تکلیف آسیب روحی که طی یک سال گذشته به هواداران وارد شد خود درویش بارها درباره‌اش حرف زد و حتی کار به سکنه یک هوادار کشید چه می‌شود؟



تراکتور نه آقای گل رامی دهد نه آقای پاس گل

از دو تیم بازیکنان مهم و باکیفیت‌شان را به تیم مقابل نمی‌دهند تا رقیب‌شان را قدرتمند کنند. اتفاقاً هم تراکتور هم پرسپولیس در این قضیه کاملاً آگاه هستند چرا که فصل قبل بعد از جدایی بیرانوند و ترابی و اسماعیلی‌فر از پرسپولیس و حضورشان در تراکتور، سرخ‌های تهران ضعیف‌تر شده و سرخ‌های تبریز جان گرفتند. با این حساب اگر مصالحه با تراکتور برسر پرونده بیرانوند در آزی جذب بازیکنان متوسط یا نه چندان کارآمد تمام شود پرسپولیس دوباره ضرر خواهد کرد و این چیزی است که حالا در کامنت‌های هواداری و نظراتی که بعد از خبر دیروز مطرح می‌شود به وفور دیده شده است. در واقع هواداران پرسپولیس می‌ترسند که دوباره از بابت این ماجرا تیم‌شان آسیب ببیند و نه تنها بیرانوند محروم و جریمه نشود بلکه پرسپولیس فصل بعد هم در راه قهرمانی رقیب هم هستند و طبیعتاً هیچ کدام

برخی اخبار و گمانه‌زنی‌ها حکایت از این دارد که پرسپولیس برای جذب بازیکن از تراکتور روی امیرحسین حسین‌زاده نظر دارد اما این درخواست سرخ‌ها با مخالفت تراکتور مواجه شده که طبیعی هم هست. حسین‌زاده فصل قبل آقای گل لیگ برتر شد و یکی از مؤثرترین بازیکنان تراکتور در راه قهرمانی بود. او بعد از این درخشش به تیم ملی رسید گذشته آقای پاس گل شد و با ساختن ۹ گل در ده‌بندی بهترین پاس‌ورهای لیگ پرسپولیس می‌ترسند که دوباره از بابت این انتقال‌های بزرگ را بخت و غیرممکن جلوه می‌دهد این است که تراکتور و تراکتور با دادن یکی دو بازیکن معمولی به پرسپولیس اصلاً ضرر نکند.

داد. به عقیده برخی، این می‌تواند شانس پیام نیازمند برای تصاحب پیراهن شماره یک تیم ملی را بیشتر کند. در میان تمام این واکنش‌ها، بی‌اعتمادی به مدیریت باشگاه نیز موج می‌زند. بسیاری از هواداران معتقدند اگر قرار بود نتیجه چنین مصالحه‌ای باشد، درویش نباید حفظ می‌شد. حالا همه نگاه‌ها به نتیجه مذاکرات یکساله مدیرعامل پرسپولیس دوخته شده؛ آیا او می‌تواند حقی از باشگاه بستاند یا تسلیم ساختار قدرت پست ماجرا خواهد شد؟

آچه مسلم است، مهم‌ترین مطالبه هواداران پرسپولیس اجرای قانون، بدون مصالحه و بدون عقب‌نشینی است. آنان شعار می‌دهند: «ما فقط محرومیت بیرانوند را می‌خواهیم!»



- روزنامه ورزشی صبح ایران
- صاحب امتیاز: خبرگزاری جمهوری اسلامی
- مدیرعامل مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران: علی متقیان
- تلفن: ۰۲۱-۸۸۵۰۴۱۳۳ • نمابر: ۸۴۷۱۱۱۳۳
- لیتوگرافی و چاپ: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران
- سازمان آگهی‌ها: ۱۸۷۷ - ۸۸۵۰۱۳۰۰ • ۸۸۷۴۶۵۸۳
- امور مشترکین: ۸۸۷۴۸۸۰۰ • ۸۸۵۲۱۹۵۴
- نشانی: تهران، خیابان خرمشهر شماره ۲۰۸
- صندوق پستی: ۵۳۳۸۸-۱۵۸۷۵



شبان: ما کاروان مقاومت هستیم

تیم ملی، تنها لباس نیست، بلکه عهدی برای جنگیدن است.»
وی تأکید کرد: «ما با روحیه‌ای تسلیم‌ناپذیر وارد هر بازی می‌شویم. برای تاریخ‌سازی آمده‌ایم و ایمان داریم می‌توانیم دل مردم ایران را شاد کنیم.»

تیمی متحد و بانگیزه هستیم. حالا با تمرکز بالا آماده نبرد با لبنان و اردن هستیم.»
شبان از نقش مهم کادرفنی و پزشکی در آماده‌سازی و ریکاوری بازیکنان نیز تقدیر کرد و گفت: «تیم ما فقط یک تیم فوتبال نیست؛ ما کاروان مقاومت هستیم. برای ما پیراهن

فاطمه شبان، ملی‌پوش تأثیرگذار تیم ملی فوتبال بانوان ایران، پس از درخشش مقابل بوتان و وزن دو گل، از عملکرد تیم در دودیدار نخست مرحله مقدماتی جام ملت‌های آسیا ابراز رضایت کرد. او گفت: «در دو بازی برابر سنگاپور و بوتان، با زدن ۱۱ گل نشان دادیم که

زندى، نگین درخشان تیم ملی

ستاره‌ای از آینده فوتبال زنان ایران



نگین با تحرک بالا،

هوش تاکتیکی و سرعت

تصمیم‌گیری‌اش تیم ایران

را از خط میانی تا یک‌سوم

هجومی هدایت می‌کند

پیروزی قاطع انگلیس مقابل ولز

سه شیرها به سمت آسان جدول رفتند



گزارش بازی

انگلیس با یک پیروزی قاطع مقابل ولز به مرحله یک‌چهارم نهایی یورو ۲۰۲۵ راه یافت. این برد، خروج ولز از این رقابت‌ها را پس از سه شکست متوالی تأیید کرد.
شاگردان سارینا ویکمن که می‌دانستند پیروزی در این مسابقه، جایگاه آنها را در جمع هشت تیم برتر قطعی می‌کند، از همان دقیقه اول در ورزشگاه سنت گالن نشان دادند که شایسته این جایگاه هستند.

جورجیا استنوی، هافبک سه‌شیرها، پس از اینکه VAR برخورد کری جونز با او را در داخل محوطه جریمه تشخیص داد، از روی نقطه پنالتی گل اول بازی را وارد دروازه حریف کرد. الکه تون، هافبک منچستر یونایتد، کمی بعد با شلیک توپ برگشتی به سقف دروازه، به جمع گلزنان پیوست. او همچنین در یک نمایش بی‌رحمانه در نیمه اول، زمینه‌ساز گل‌های لورن و آلسیا روسو شد. در حالی که شدت حملات انگلیس در نیمه دوم کاهش یافت، بث مید، بازیکن تعویضی، باز هم تأثیر خود را گذاشت و با عبور از جوزفین گرین در محوطه جریمه، گل پنجم انگلیس را به ثمر رساند. بیور جونز، مهاجم چلسی نیز به جمع گلزنان اضافه شد و کمی قبل از سوت پایان بازی، گل ششم را به ثمر رساند.

با این حال، ولز نیز موفق شد یک گل به ثمر برساند. هانا کین با یک شلیک محکم، توپ را از دستان هانا همپتون، دروازه‌بان انگلیس عبور داد و باعث شادی فراوان هواداران حاضر در ورزشگاه شد.

درجه یک در نیمه دوم به بازی برگشت. تیم لوران بوندی پیش از این با پیروزی‌های چشمگیر مقابل انگلیس، مدافع عنوان قهرمانی و ولز، توانایی‌های خود را نشان داده بود، اما ثابت کرد که می‌تواند در صورت نیاز، دنده‌های خود را بالا ببرد.

شش دقیقه آتشین، سرنوشته بازی را تعیین کرد و خط حمله فرانسه در نهایت به هماهنگی رسید تا هلند را نابود کند. حتی بدون بازیکنان باتجربه‌ای مانند وندی رنار، اوژنی لوسومرو کنزا دالی-که به طور برجسته بحث‌برانگیزی توسط بوندی کنار گذاشته شده بودند- فرانسه نشان داد که از کیفیت کافی برای قهرمانی برخوردار است. آنها نه تنها مدرنترین گروهی هستند که به طور گسترده به عنوان سخت‌ترین گروه این تورنمنت در نظر گرفته می‌شد، بلکه این کار را با رکورد ۱۰۰درصد پیروزی انجام دادند و این پتانسیل را دارند که با حضور آلمان، قهرمان هشت دوره، به سطح بالاتری برسند.

در این تورنمنت را تکمیل کرد و آنها با سه پیروزی متوالی در مرحله گروهی، همچنان به کسب اولین عنوان قهرمانی اروپا امیدوار هستند. برای هلند، این بازی پايانی ناامیدکننده برای دوران سرمربیگری آندریس یونکر بود. فرانسویون فوتبال هلند پیش از این اعلام کرده بود که قرارداد او را تمدید نخواهد کرد و آرجان وورینگ، دستیار سرمربی انگلیس، جایگزین آنها را به دیدار با آلمان در مرحله بعد فرستاد. دلفین کاسکارینو، ستاره این بازی بود و با یک پاس گل تماشایی، مای‌آنتوانت کاتوتو را در موقعیت گلزنی قرار داد تا بازی را به تساوی بکشاند.

سپس کاسکارینو در عرض سه دقیقه، دو بار دروازه هلند را باز کرد؛ ابتدا با یک ضربه تماشایی و فوس را در سبک با یک شوت زمینی دقیق. در وقت‌های تلف شده بازی، ساکینا کارشایو از روی نقطه پنالتی گل دیگری برای فرانسه به ثمر رساند تا شکست هلند را سنگین‌تر کند. این کامبک فوق‌العاده، شروع بی‌نقص فرانسه

گزارش بازی

در یک بازی هیجان‌انگیز و پرگل، تیم ملی فوتبال زنان فرانسه با یک کامبک تماشایی در نیمه دوم، توانست هلند را با نتیجه قاطع شکست دهد و به عنوان صدرنشین گروه D رقابت‌های یورو ۲۰۲۵ راهی مرحله بعد شود. این دیدار برای هلند از اهمیت ویژه‌ای برخوردار بود، آنها نیاز داشتند با اختلاف حداقل سه گل پیروز شوند یا امیدوار باشند که ولز بتواند انگلیس را شکست دهد تا شانس صعود به مرحله یک‌چهارم نهایی را داشته باشند.

در حالی که تیم ملی انگلیس تحت هدایت سارینا ویکمن به پیروزی قاطعی دست یافته بود، هلند با نتیجه ۱-۲ در نیمه اول پیش افتاد و امیدهایش برای صعود زنده ماند. ابتدا سندی تولتی در دقیقه ۲۲ برای فرانسه گلزنی کرد، اما ویکتوریا پلواوا گل تساوی را برای هلند به ثمر رساند. سپس یک گل به خودی فاجعه‌بار از سلما باشا، هلند را پیش انداخت.

با این حال، در نیمه دوم، نمایش خیره‌کننده فرانسه ورق را برگرداند و آنها را به دیدار با آلمان در مرحله بعد فرستاد. دلفین کاسکارینو، ستاره این بازی بود و با یک پاس گل تماشایی، مای‌آنتوانت کاتوتو را در موقعیت گلزنی قرار داد تا بازی را به تساوی بکشاند. سپس کاسکارینو در عرض سه دقیقه، دو بار دروازه هلند را باز کرد؛ ابتدا با یک ضربه تماشایی و فوس را در سبک با یک شوت زمینی دقیق.

در وقت‌های تلف شده بازی، ساکینا کارشایو از روی نقطه پنالتی گل دیگری برای فرانسه به ثمر رساند تا شکست هلند را سنگین‌تر کند. این کامبک فوق‌العاده، شروع بی‌نقص فرانسه

خبر

رضایی از هدایت بانوان پرسپولیس کناره‌گیری کرد

شرایط فنی فراهم نشد

پس از سال‌ها غیبت، تیم فوتبال بانوان پرسپولیس سال گذشته با الزام کنفدراسیون فوتبال آسیا برای داشتن تیم بانوان، فعالیت خود را در لیگ دسته یک زنان آغاز کرد. این تیم تازه‌تأسیس با هدایت شادی رضایی موفق شد در اولین فصل قهرمان لیگ دسته یک شود و به لیگ برتر صعود کند. این موفقیت امیدها به آینده پرسپولیس بانوان را افزایش داد، اما شروع فصل جدید همراه با چالش‌ها و حاشیه‌هایی بود که در نهایت باعث استعفاى رضایی شد.

سرمریی تیم بانوان پرسپولیس در گفت‌وگویی اعلام کرد که هیچ فشاری از سوی باشگاه وجود داشت و تصمیمش کاملاً شخصی بوده است. اصلی‌ترین دلیل استعفا، عدم تحقق جذب بازیکنان مدنظر او بود؛ بسیاری از بازیکنان پیشنهادی به تیم‌های دیگر رفتند و باشگاه نتوانست فهرست او را عملی کند. رضایی تأکید کرد که نمی‌خواهد تیمی را هدایت کند که از نظر فنی توان رقابت نداشته باشد.

او افزود که قرار بود تمرینات از اواخر تیرماه آغاز شود، اما به دلیل کمبود بازیکن و امکانات اولیه این تصمیم را گرفت تا تیم با آمادگی وارد فصل شود. وی درباره احتمال بازگشتش گفت که باشگاه هنوز به استعفاى او رسمیت نداده و منتظر تصمیم نهایی است.

رضایی مشکل اصلی را کمبود امکانات مانند زمین تمرین مناسب دانست که برنامه‌های فنی را مختل کرده است. به رغم حمایت نسبی باشگاه در فصل گذشته، امسال خواسته‌های فنی او در جذب بازیکن محقق نشده و شرایط لازم برای مربیگری فراهم نیست. بنابراین تصمیم گرفت مسئولانه از تیم کناره‌گیری کند.

هنوز با استعفاى شادی رضایی موافقت نشده‌است

با وجود استعفاى شادی رضایی، سرمریی تیم فوتبال بانوان پرسپولیس، هنوز باشگاه تصمیم نهایی درباره پذیرش این استعفا را اتخاذ نکرده است. به گفته سخنگوی باشگاه پرسپولیس، مسئولان باشگاه در حال بررسی شرایط فنی و اجرایی تیم بانوان هستند و رایزنی‌ها برای تعیین سرنوشته تیمکت این تیم ادامه دارد. شادی رضایی پس از صعود مقتدرانه پرسپولیس به لیگ برتر فوتبال بانوان و کسب عنوان قهرمانی لیگ دسته یک، به دلیل فراهم نبودن شرایط مورد نظر برای فصل جدید از سمت خود استعفا داده بود. با این حال، این استعفا هنوز به‌صورت رسمی از سوی باشگاه تأیید نشده است. یکی از تصمیمات مهم مدیریتی برای فصل جدید، واگذاری کامل ورزشگاه شهید کاظمی به تیم بانوان در ایام تمرینی و برخی مسابقات رسمی است. این اقدام می‌تواند گامی مثبت در جهت ارتقای سطح امکانات تمرینی تیم و حرفه‌ای‌سازی ساختار باشگاه در حوزه فوتبال بانوان باشد.

آغاز اردوی تیم ملی فوتبال دختران زیر ۲۰ سال

نخستین اردوی آماده‌سازی تیم ملی فوتبال دختران زیر ۲۰ سال ایران از صبح روز (۱۴ تیر) با هدایت نیلوفر اردلان در مرکز ملی فوتبال آغاز شد. در این اردو، بازیکنان منتخب کشور با انگیزه‌ای بالا و آمیدی فراوان برای حضور در رقابت‌های مقدماتی قهرمانی آسیا، تمرینات خود را استارت زده‌اند. تیم ملی ایران در گروه F مرحله مقدماتی با تیم‌های ژاپن، مالزی (میزبان) و گوام هم‌گروه است. این رقابت‌ها از ۱۱ تا ۱۹ مرداد ۱۴۰۴ (۱۰ تا ۱۸ اگوست ۲۰۲۵) برگزار خواهد شد. نیلوفر اردلان، ستاره سابق فوتبال زنان ایران، هدایت این تیم جوان را برعهده دارد و تمرینات تاکتیکی و ذهنی را به‌طور هم‌زمان در دستور کار قرار داده است.

برنامه بازی‌های ایران به شرح زیر است:

چهارشنبه ۱۵ مرداد، ایران - مالزی	۲۰:۴۵
جمعه ۱۷ مرداد، ایران - گوام	۱۶:۴۵
یکشنبه ۱۹ مرداد، ایران - ژاپن	۱۶:۴۵

اردلان: در شرایط سخت توانستیم اتفاقات بزرگی رقم بزنیم

دومین مرحله اردوی آماده‌سازی تیم ملی فوتبال دختران زیر-۲۰ سال ایران از صبح دیروز به میزبانی مرکز ملی فوتبال آغاز شد. نیلوفر اردلان، سرمریی این تیم، با ابراز رضایت از شرایط اردو، تأکید کرد که شاگردانش برای حضوری آبرومند در رقابت‌های مقدماتی قهرمانی آسیا تمام توان خود را به کار خواهند بست.

اردلان درباره اهمیت این اردو گفت: «این دومین اردوی ما پس از اردوی اردیبهشت‌ماه است که به لطف هماهنگی‌ها و پیگیری‌های انجام شده، در شرایط خوبی برگزار می‌شود. تلاش می‌کنیم بازیکنان را به مرز آمادگی مطلوب آبرومند در مرحله مقدماتی جام ملت‌های آسیا برسانیم.» او با اشاره به سختی مسیر صعود در گروه ادامه داد: «در گروهی قرار داریم که ژاپن، قهرمان حال حاضر جهان، به همراه مالزی، میزبان و تیم گوام حضور دارند. فقط تیم اول گروه به مرحله بعد صعود می‌کند، بنابراین کارمان بسیار سخت است.» سرمریی تیم ملی افزود: «با این حال، همه تلاش ما و کادر فنی این است که بازیکنان را به مرز آمادگی مدنظرمان برسانیم. اردوی دیگری هم پیش از اعزام در مردادماه برگزار خواهیم کرد تا آخرین مراحل آماده‌سازی را پشت سر بگذاریم.»

به نظر من حضور این تیم‌های پرطرفدار می‌تواند توجه بیشتری را به فوتبال بانوان جلب کند و باعث رشد توسعه آن شود. حضور این تیم‌ها باعث می‌شود تا اسپانسرها و رسانه‌ها نیز توجه بیشتری به فوتبال بانوان داشته باشند و این موضوع می‌تواند تأثیر مثبتی بر روی سطح کیفی و کمی فوتبال بانوان داشته باشد.

آیا خودتان به این تیم‌ها علاقه دارید؟

من از کودکی طرفدار استقلال بوده‌ام و دوست دارم اگر این تیم در لیگ برتر بانوان حضور پیدا کند، برای این تیم بازی کنم. بازی کردن در استقلال برای من افتخار بزرگی خواهد بود.

بازی‌های تیم ملی را دنبال می‌کنید؟

بله، بازی‌های تیم ملی را دنبال می‌کنم و خوشبختانه تیم خوبی داریم و بازی‌های خوبی ارائه می‌دهیم. برای تیم ملی آرزوی موفقیت دارم و امیدوارم در مسابقات پیش رو بهترین نتایج را کسب کند.

دهیم. تلاش و همدلی بازیکنان و کادرفنی باعث شد تا بتوانیم تا حدی این کمبود تجربه را جبران کنیم.

به عنوان یک بازیکن حرفه‌ای فوتبال بانوان، چه سختی‌ها و چالش‌هایی را در این مسیر تجربه کرده‌اید؟

متأسفانه فوتبال بانوان نسبت به فوتبال آقایان با سختی‌های بیشتری روبه‌رو است. ما از امکانات کمتری برخوردار هستیم و مبلغ قراردادهای ما حتی به نصف آقایان هم نمی‌رسد. متأسفانه توجه کمتری نیز به فوتبال بانوان می‌شود و این موضوع انگیزه بازیکنان را تحت تأثیر قرار می‌دهد. امیدوارم با تلاش و پیگیری مسئولین، شرایط بهتری برای فوتبال بانوان فراهم شود.

حضور تیم‌های پرسپولیس و استقلال

در حوزه بانوان را چگونه ارزیابی می‌کنید؟

در ابتدا می‌خواهیم در مورد وضعیت شما برای فصل آینده سؤال کنیم. فصل گذشته در تیم آوآ تهران حضور داشتید. برنامه‌تان برای فصل جدید چیست؟

بله، فصل قبل در خدمت تیم آوآ تهران بودم. در حال حاضر چند پیشنهاد از تیم‌های مختلف دارم که در حال بررسی آنها هستم. هنوز تصمیم قطعی نگرفته‌ام و تمام جوانب را در نظر خواهم گرفت تا بهترین انتخاب را برای فصل آینده داشته باشم. **تیم آوآ تهران در فصل گذشته با وجود اختلاف امتیاز زیاد با سایر مدعیان، عملکرد قابل قبولی از خود به نمایش گذاشت. نظر شما در این مورد چیست؟**

بله، درست است. ما در تیم آوآ تهران بازیکنان جوانی داشتیم که تجربه کمتری نسبت به سایر تیم‌ها داشتند. با این حال، فکرمی‌کنم عملکرد کلی تیم خوب بود و توانستیم بازی‌های قابل قبولی ارائه

نقل قول

فوتبال بانوان در سال‌های اخیر به‌رغم تمام بی‌مهری‌ها و کم‌توجهی‌ها، پله‌پله در مسیر پیشرفت قرار گرفته و این مسیر، بیش از همه، به‌دوش بازیکنان جوان و پرتلاش پنا شده است. در گفت‌وگویی که با یکی از چهره‌های جوان فصل گذشته تیم آوآ تهران داشتیم، درباره تجربیات تلخ و شیرین بازی در لیگ برتر فوتبال بانوان، امید به آینده، چالش‌های حرفه‌ای‌گری در فوتبال زنان و البته رؤیای بازی در استقلال صحبت کردیم؛ گفت‌وگویی صمیمی و بی‌واسطه که بخشی از واقعیت‌های این مسیر دشوار را بازگو می‌کند.

